
VESELKA KOMPLETNÍ SEZNAM VYDANÝCH CD U KUBEŠOVA HUDEBNÍHO VYDAVATELSTVÍ stav 01/2025
Obj.číslo Album název / CD Skladba (CZ) Skladba (DE) Stopáž Skladatel úprava/arrangement Textař (CZ) Textař (DE)

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Veselka Fröhliche Musikanten 02:22 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Krásný kout v srdci Čech Böhmische Herzen 03:40 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Dvě lásky Zwei Träumende 03:10 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Pod strání Unter dem Weinberg 03:14 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Na Doubravce Auf dem Fluss 03:18 Vlach Jan Beneš zdeněk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Věže na Hluboké Auf dem Turm 02:22 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Ta naše Lužnice Im ruhigen Wald 03:27 Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Posvícenská polka Kirchweih‐Polka 03:15 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Z našeho kraje Bei uns zu Hause 03:37 Lipold Jan Beneš zdeněk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Vltavo, ty česká řeko Moldauwalzer 02:49 Fuka Vladimír Beneš zdeněk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Našim přátelům Unsere Freunde 03:23 Béreš Viliam Zajíček Josef

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech V pošumavském kraji Im Böhmerwald 03:30 lidová Kubeš Ladislav lidový

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Ovčáček Hirtenmarsch 03:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nezarka 04:20 Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491001‐2 Krásný kout v srdci Čech Dobrým přátelům Für gute Freunde 03:13 Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Stará lípa Die alte Linde 03:45 Kubeš L./Nováček Viktor Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Kde je Zálší jsou Mažice Wo ist Heinz 03:52 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Na Blatech malá vesnička Das kleine Dorf im Moor 01:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Milovala jsem Liebelei 02:22 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Purkarecký valčík Walzer aus Purkarec 03:28 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou To co vím, nepovím Was ich weiss, sag ich nicht 02:26 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Jihočeskou krajinou Wir fahren nach Südböhmen 03:35 Lipold Jan Beneš zdeněk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Tou píseckou branou Für mich 02:27 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Jihočeským kapelám 03:22 Fuka Vladimír Bárta Miloš

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Stodolička (Za tou naší stodoličkou) Hinauf auf den Berg 02:03 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Borkovský luka Auf dem Land 02:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou V české Kanadě Czech Canada 02:22 Pecha Antonín Beneš zdeněk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou To je ona 03:32 Stuchlý Josef Radešínský Svatopluk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Krásné noci Eine schöne Nacht 01:46 lidová Kubeš Ladislav lidový

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Pro Marušku Für Mareike 02:44 Vlach Jan Beneš zdeněk

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Stráně nad Vltavou Weit über der Moldau 02:42 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491002‐2 Pod tou naší starou lípou Čas nečeká Die Zeit vergeht zu schnell 02:27 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Pro každého trochu Für jeden etwas 03:09 Khás Miloslav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Veselé trumpety Trumpety‐Polka 02:58 Kubeš Ladislav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Vzpomínka na cirkus Renz Erinnerung an Zirkus Renz 02:45 Petter Gustav O. Zeman Jaroslav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Cesta do ciziny Heimreisepolka 02:42 Císař Miroslav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Rozmazlená Verliebt 03:07 Pecha Antonín

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Zpěv skřivana Die Lerche 02:02 lidová Kubeš Ladislav lidový

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Trumpetisté Fidele Trompete 03:27 Kubeš Ladislav



491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Vzpomínka na Zbiroh Erinnerung an Zbiroh 04:03 Vačkář Václav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Polka pro Karla Karlspolka 03:03 Kubeš Ladislav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Kubešovka Kubesovka‐Polka 03:15 Baginský Milan

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Dva strýci Solistengrüsse 03:10 Pecha Antonín

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Dva kamarádi Zwei Kameraden 02:13 Kubeš Ladislav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Hrají nám tenory Tenorgeflüster 02:37 Khás Miloslav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Rychle k cíli Trompetenfeuer 03:07 Škabrada Jaroslav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Horalka, solo pro tenor a baryton Horalka 02:24 Kubeš Ladislav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Veselí bratři Lustige Brüder 02:41 Kubeš Ladislav

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Borůvka Heidelbeeren‐polka 01:47 Pecha Antonín

491003‐2 Pro každého trochu/Für jeden etwas Vivat tromboni Vivat tromboni 03:35 Zeman Jaroslav.

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Náš kapelník Feldblumen‐Polka 02:47 Fuka Vladimír/Kubeš L. Nádvorník Bohuslav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:03 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Maminčina sousedská Mutter´s Ländler 03:21 Kubeš Ladislav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Přerovanka Lottchen Polka 03:43 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Ta veselská chasa Junge Liebe 02:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Jihočeská polka Südböhmische Polka 03:02 Kubeš Ladislav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister V tichém háječku Vergißmeinnicht 02:42 Kubeš Ladislav Vršecký F./Fišer K.

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Jarní kraj Frühling im Land 03:34 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Když se pšenka zelenala Komm mit, mit Musik 03:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Nad Lžnicí svítá Gruss aus Veseli 02:27 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:32 lidová Kubeš Ladislav lidový

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Bročanka Brummerl Polka 03:27 Kubeš Ladislav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Ševětínská polka Polka aus Sevetin 03:13 Kubeš Ladislav Bárta Miloš

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Jako v pohádce Wie ein Märchen 06:16 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Zajíček Heut´laden wir euch ins Festzelt ein 02:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Netolická polka Netolicka‐Polka 04:21 Kubeš Ladislav

491004‐2 Náš kapelník / Unser Kapellmeister Od Tábora až k nám Von Tabor zu uns 02:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Fláma Freundschafts‐Polka 02:58 Korda Jan Lipold Jan Zeman Vašek

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Pivovárek In der Brauerei 03:03 lidová Lipold Jan lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Dulidaj Diedeldudel 03:12 Lipold Jan lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Namluvil jsem si Erzählungen 03:07 lidová Kubeš Ladislav lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Šenkýři, toč se Schenk uns ein 02:09 Kubeš Ladislav Radešínský Svatopluk

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Jedeme do Španěl Heimreise‐Polka 02:42 Císař Miroslav Polata Karel

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Proč bychom veselí nebyli Es geht nur mit Fröhlichkeit 02:26 lidová Kubeš Ladislav lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Hasičský kvapík Feuerwehrgalopp 02:11 Kubeš Ladislav

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Pod Melechovem Auf nach Melechov 02:50 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Loučil se mladý voják Abschieds‐Walzer 02:00 lidová Kubeš Ladislav lidový

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Vem kde vem Nimm mich mit zum Tanz 03:13 Novák Aleš Khás Miloslav Radešínský Svatopluk

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Znám krásné údolí 02:29 Stuchlý Josef Stuchlý Josef

491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Při měsíčku Im Mondlicht 04:19 lidová Pecha Antonín lidový



491005‐2 Na zdravíčko, přátelé/VYPRODANÉ Náš děda Unser Grossvater 02:23 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491006‐2 Ten římovský malý můstek Římovský můstek Auf der Brücke von Rimov 03:17 lidová Kubeš Ladislav lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek Nastokrát Der Mond hält seine Wacht  03:05 Jerez Piro Pecha Antonín Čepelka Miloň

491006‐2 Ten římovský malý můstek Bečická vesnička Dörfchen Becice 02:53 Pecha Antonín/Vlach Jan Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491006‐2 Ten římovský malý můstek Z Budějic písničky hrají 03:07 Fuka Vladimír Radešínský Svatopluk

491006‐2 Ten římovský malý můstek K Lomnici cesta vede Der Weg nach Lomnice 02:52 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Kubeš Ladislav Bušta Jan

491006‐2 Ten římovský malý můstek Mé milé Záblatí 03:12 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491006‐2 Ten římovský malý můstek Bošilecký valčík Schöne Stunden mit dir 03:42 lidová Kubeš Ladislav lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek V římovské dolině Wir kommen aus dem Tal 02:40 lidová Doško Ada lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek Co mám, to dám Warum gerade heute 03:01 Ploc Antonín Bárta Miloš

491006‐2 Ten římovský malý můstek Žertovná polka Heimatlandpolka 02:16 Stuchlý Josef Stuchlý Josef

491006‐2 Ten římovský malý můstek Pod Bečicí nad Bečicí Mach Dir keine Sorgen 02:58 lidová Pecha Antonín lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek Jarní vody Freut euch, die Musik ist da! 02:33 lidová Kubeš Ladislav lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek Poslední rybník strojí Am letzten Teich 02:27 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Bušta Jan

491006‐2 Ten římovský malý můstek Zemi zamyšlené Ich denke an die Heimat 02:13 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491006‐2 Ten římovský malý můstek Zpívejte mádenci 03:03 Císař Miroslav Sýkora Vladimír

491006‐2 Ten římovský malý můstek Od Šumavy Walzer aus dem Böhmerwald 03:16 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491006‐2 Ten římovský malý můstek Českým hájem Bohemian Grove 06:03 lidová Kubeš Ladislav lidový

491006‐2 Ten římovský malý můstek Nashledanou, přátelé 02:50 Béreš Viliam Beneš Zdeněk

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Tvé vlasy kvetou 03:51 Valdauf Karel Nádvorník Bohuslav

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Jaký je to hezký Mein schönes Blata‐Gebiet 02:06 lidová Kubeš Ladislav lidový

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Vdávala matička Walzer zur Hochzeit 03:03 lidová Pecha Antonín lidový

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Mamko, Vám 04:09 Pavluš Antonín Khás Miloslav Pavluš Antonín

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Děvčátko 03:17 Neumann Ada Khás Miloslav Neumann Ada

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Pohádka máje Abenddämmerung 03:57 Fuka Vladimír Cink Míla

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Nečekej, že přijdu zas 03:04 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Bylo to jedenkrát v neděli Musikalischer Sonntag 02:10 lidová Kubeš Ladislav lidový

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Ty jsi mou Du bist mein 03:29 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Kolem Smíchova(Holčičko má) 02:19 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Pro Aničku Für Anicka 03:16 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Splněná přání Wünsch Dir was 03:05 Pecha Antonín Rosická Alice

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Vzpomínka na maminku Walzer für die Mutter 03:22 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Okolo měsíce Musikalische Mondfahrt 02:01 lidová Pecha Antonín lidový

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Kdepak jsi maminko 02:29 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:53 Kubeš Ladislav Kořínek Václav

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Za mamičinu lásku Mutterliebe 03:33 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Sníh ve vlasech Schnee in den Haaren 03:03 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491007‐2 Tvé vlasy kvetou, maminko/VYPRODANÉ Dva šátečky mám 02:23 Fuka Vladimír Cink Míla

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Stůj při mně, lásko má 03:27 Vrána Jiří Babula Václav

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Nikdy se nevrátí 02:52 Vacek Karel Vacek Karel

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Paloma Blanca 03:20 Bouwens Johanns Khás Miloslav Borovec Zdeněk



491008‐2 Stůj při mně, lásko má Gold river Gold river 03:00 Pecha Antonín

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Bílé konvalinky 03:24 Soukup František Khás Miloslav Soukup František

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Starý dům 02:51 Hašler Karel Khás Miloslav Hašler Karel

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Czech ragtime Czech ragtime 01:59 Pecha Antonín

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Polibek na rozloučenou 02:57 Stelibský Josef Khás Miloslav Mottl J., Melíšek Karel

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Tři bílé břízy Drei weisse Birken 02:34 Lemberg Paul Khás Miloslav Nádvorník Bohuslav

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Fiesta Mexicana(Adios Mexico) Fiesta Mexicana(Adios Mexico) 02:21 Siegel R.M. Khás Miloslav Balga Jakub

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Tvůj bílý šátek 04:00 Stelibský Josef Khás Miloslav Mottl J., Melíšek Karel

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Il Silenzio (Večerka) Il Silenzio  03:00 Rosso Nini, Brezza Guglielmo Khás Miloslav

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Bohémův sen Bohemien‐Traum 04:21 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Mám jen tebe Ich hab nur Dich 03:19 Kubeš Ladislav Vršecký František

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Jalousie 03:05 Gade Jacob Khás Miloslav

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Ole Quapa 03:53 Malando A. Khás Miloslav Mottl Jaroslav

491008‐2 Stůj při mně, lásko má Eviva Espaňa (Romantické sny) Eviva Espaňa  02:12 Caerts L. Khás Miloslav Kukla Jan

491009‐2 Rodná víska Rodná víska Zwei Kumpel 03:02 Doško Ada Lepič Bohumil

491009‐2 Rodná víska Olešnická polka Polka aus Olesnice 03:31 Doško Ada Doško Ada

491009‐2 Rodná víska Šumavské vyznání Bekenntnis zum Böhmerwald 02:57 Doško Ada Doško Ada

491009‐2 Rodná víska Léto pd Kletí 03:05 Doško Ada Čepelka Miloň

491009‐2 Rodná víska Už listí zlátne Herbst des Lebens 03:37 Doško Ada Sýkora Vladimír

491009‐2 Rodná víska Hvězdy na nebi 03:51 Doško Ada Řehák František

491009‐2 Rodná víska Kubata 04:30 lidová Doško Ada lidový

491009‐2 Rodná víska V římovské dolině Wir kommen aus dem Tal 02:41 lidová Doško Ada lidový

491009‐2 Rodná víska Věrným přátelům 03:56 Doško Ada Vršecký František

491009‐2 Rodná víska Povětrné střevíčky Du bist immer bei mir 03:58 Doško Ada Bárta Miloš

491009‐2 Rodná víska Štěbencová polka 03:03 Doško Ada

491009‐2 Rodná víska Upřímné vyznání 03:22 Doško Ada Dvořáková Zdena

491009‐2 Rodná víska Já se tam vrátím 03:41 Doško Ada Beneš Zdeněk

491009‐2 Rodná víska Okolo Zahrádky 03:32 Doško Ada Hájek Jaroslav

491009‐2 Rodná víska Hospůdka v údolí 01:58 Doško Ada Hain Ivo PhDr.

491009‐2 Rodná víska Žijte si blaze 03:34 Doško Ada Jacura Ladislav

491010‐2 Na Šumavě je dolina Na Šumavě je dolina Böhmerländler sind im Tal 02:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491010‐2 Na Šumavě je dolina Přátelství Immer freundlich voran 04:11 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491010‐2 Na Šumavě je dolina Májová polka Hübsches Mädchen 02:49 Pecha Antonín Rosická Alice

491010‐2 Na Šumavě je dolina S láskou bývá kříž 02:46 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491010‐2 Na Šumavě je dolina Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:32 lidová Kubeš Ladislav lidový

491010‐2 Na Šumavě je dolina Chotěmická polka Polka aus Chotemice 02:45 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491010‐2 Na Šumavě je dolina Touha po vlasti 04:41 lidová Lipold Jan lidový

491010‐2 Na Šumavě je dolina Božka (Neplač, nežaluj) 03:09 Koleta Karel Císař Miroslav Koleta Karel

491010‐2 Na Šumavě je dolina Vesničko má pod Šumavou Das kleine Dorf am Fluss 02:47 Blobner Johan B. Pecha Antonín Šimůnek Karel

491010‐2 Na Šumavě je dolina Já nevím čím to je Was ist los 02:08 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491010‐2 Na Šumavě je dolina Rybářský valčík Walzer für Angler 03:01 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav



491010‐2 Na Šumavě je dolina Léto, léto Sommer Walzer 03:10 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491010‐2 Na Šumavě je dolina Podblanický kraj 02:31 Hrdina Antonín Khás Miloslav Hrdina Antonín

491010‐2 Na Šumavě je dolina Krásné děvčátko Schönes Mädchen 02:52 lidová Kubeš L./Vlach Jan lidový

491010‐2 Na Šumavě je dolina Proč jste nám matičko bránívala 04:24 Ploc Antonín Trnka Ivan

491010‐2 Na Šumavě je dolina Polka domova Heimat‐Polka 03:41 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491011‐2 Spadl lístek z javora Jak je krásná ta česká zem Meine tschechische Heimat 04:20 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491011‐2 Spadl lístek z javora Modré oči Blaue Augen 03:36 Novotný František Khás Miloslav Cink Míla

491011‐2 Spadl lístek z javora Na Moravském poli Auf mährischem Gebiet 02:26 lidová Pecha Antonín lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Děvčata, poupata 02:52 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491011‐2 Spadl lístek z javora Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:09 lidová Kubeš Ladislav lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Náchodský zámeček 01:49 lidová Císař Miroslav lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Prachatická polka 02:48 Hoffmann Mirek Khás Miloslav Hoffmann Mirek

491011‐2 Spadl lístek z javora Zpívej se mnou 02:55 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491011‐2 Spadl lístek z javora Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns dreh´n 04:17 lidová Kubeš Ladislav lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Na břehu Blanice Am Ufer sitz ich hier 03:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora V tichém háječku Vergißmeinnicht 02:44 Kubeš Ladislav Vršecký František

491011‐2 Spadl lístek z javora Moje polka Meine liebste Polka 02:56 Pecha Antonín Hájek Jaroslav

491011‐2 Spadl lístek z javora Vlaštovičky Lass die Schwalben fliegen 03:25 lidová Pecha Antonín lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Já mám rád Gut gelaunt 02:44 Pospíšil Josef Khás Miloslav Pospíšil Josef

491011‐2 Spadl lístek z javora Měla dvě poupátka 03:13 Císař M./Plachta Jiří Sýkora Vladimír

491011‐2 Spadl lístek z javora Andulko, ty jsi má milá Flieg Wellensittich, flieg 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491011‐2 Spadl lístek z javora Spadl lístek Heimat‐Potpourri 07:04 lidová Kubeš Ladislav lidový

491012‐2 Splněná přání Splněná přání Wünsch Dir was 03:06 Pecha Antonín Rosická Alice

491012‐2 Splněná přání Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:04 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491012‐2 Splněná přání Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:37 lidová Kubeš Ladislav lidový

491012‐2 Splněná přání Tvé vlasy kvetou 03:51 Valdauf Karel Nádvorník Bohuslav

491012‐2 Splněná přání Mamko, Vám 04:09 Pavluš Antonín Pavluš Antonín

491012‐2 Splněná přání Kdepak jsi maminko 02:29 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491012‐2 Splněná přání Nastokrát Der Mond hält seine Wacht 03:07 Jerez Piro Pecha Antonín Čepelka Miloň

491012‐2 Splněná přání Fláma (Na zdravíčko, přátelé) Freundschafts‐Polka 03:03 lidová Lipold Jan lidový

491012‐2 Splněná přání Rodná víska Zwei Kumpel 03:02 Doško Ada Lepič Bohumil

491012‐2 Splněná přání Přátelství Immer freundlich voran 04:10 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491012‐2 Splněná přání Na Šumavě je dolina Böhmerländler sind im Tal 02:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491012‐2 Splněná přání Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:32 lidová Kubeš Ladislav lidový

491012‐2 Splněná přání Římovský můstek Auf der Brücke von Rimov 03:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491012‐2 Splněná přání Stará lípa Die alte Linde 03:48 Kubeš L./Nováček Viktor lidový

491012‐2 Splněná přání Stůj při mně, lásko má 03:28 Vrána Jiří Babula Václav

491012‐2 Splněná přání Tři bílé břízy Drei weisse Birken 02:38 Lemberg Paul Khás Miloslav Nádvorník Bohuslav

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční zvon Weihnachtsglocke 03:50 Pecha Antonín Rosická Alice

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Den přeslavný k nám přišel 00:11 lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Tichá noc Stille Nacht 02:54 Gruber Franz Khás Miloslav Dvořák Jaroslav



491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ I my bychom rádi dali 00:13 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Veselé vánoční hody Das Weihnachtsfest 02:46 lidová Khás Miloslav lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/Prelude Weihnachts‐Suite/Prelude 01:10 Pecha Antonín

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Za dveřmi stojím 00:14 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Zní nad Betlémem Gloria Es ertönt das Glorialied 02:50 lidová Khás Miloslav Renč Václav

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/Menuet I Weihnachts‐Suite/Menuet I 01:26 Pecha Antonín

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Když Panna Maria 00:17 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Ukolébavka Wiegelied / W.A.Mozart 02:35 Mozart W.A. Khás Miloslav Borovec Zdeněk

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Já jsem přišel k vám 00:16 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/Gigue Weihnachts‐Suite/Gigue 01:04 Pecha Antonín

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Já jsem malej hošíček 00:19 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Já bych rád k Betlému Komm nach Bethlehem 02:10 lidová Khás Miloslav lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/Intrada Weihnachts‐Suite/Intrada 01:23 lidová

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Ať je mráz a hodně ledu 00:18 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Jak jsi krásné neviňátko Das Unschuldslämmlein 01:45 lidová Khás Miloslav lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Ave Maria 02:25 Schubert Franz Khás Miloslav Dvořák Jaroslav

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Pojďte hoši k nám 00:08 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Co se tak svítí v Betlémě Es ist schön in Bethlehem 04:27 lidová Khás Miloslav lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/Menuet II Weihnachts‐Suite/Menuet II 01:28 Pecha Antonín

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Prstýnek se klouže po ledu 00:17 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Chtíc aby spal Träumereien im Schlaf 03:25 lidová Khás Miloslav

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Šťastný Nový rok 00:10 lidová lidový

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Vánoční suita/La réjouissance Suite/La réjoussance 01:19 Pecha Antonín

491013‐2 Vánoční zvon/VYPRODANÉ Nesem vám noviny Wir bringen euch die Neuigkeiten 03:59 lidová Khás Miloslav lidový

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Ševětínská polka Polka aus Sevetin 03:17 Kubeš Ladislav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Baleárská polka Musikantengeflüster 02:28 Pecha Antonín

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Montiho čardáš Csardas von Monti 03:26 Monti Vittorio  Pecha Antonín

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Bezděkovská polka Klarinetten‐Bravour 01:56 Pecha Antonín

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Valčík pro pozoun Walzer für Pozaune 04:46 Zeman Jaroslav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Cremonská polka Cremonska‐Polka 02:56 Kubeš Ladislav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Starý známý Alte Bekannte 02:20 Kubeš Ladislav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Prima polka 04:29 Drexler/Koklar Hans

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Formanská polka Formanska‐Polka 03:28 Khás Miloslav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Tuba mukl Tuba‐ Muckl 02:20 lidová Khás Miloslav lidový

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Na malinách Auf der Wanderschaft 02:26 Pecha Antonín

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Jahůdka Die lustigen Trompeter 02:41 Pecha Antonín

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Pro radost Posaunenlaunen 04:01 Zeman Jaroslav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Bětuška Liesbeth‐Polka 02:41 Kubeš Ladislav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Blíženci Zwillings‐Polka 04:02 Zeman Jaroslav

491014‐2 Pro radost/Für gute Laune Pro Jeníčka Gute Kameraden 02:59 Lipold Jan/Vlach Jan

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Májová polka Hübsches Mädchen 02:49 Pecha Antonín



491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Benátský karneval (variace pro tubu) Karneval in Venezia 06:55 Boettge Adolf  Zeman Jaroslav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Lili‐polka Lili Polka 03:52 Béreš Viliam

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Masoupustní sousedská Faschingsländler 05:25 Kubeš Ladislav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl V jarní náladě Frühlingspolka 03:29 Kubeš Ladislav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Náš basista Die verliebte Tuba 03:20 Škabrada Jaroslav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Páteční polka Freitags‐Polka 03:02 Ploc Antonín

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Silvestrovský pochod Silvestermarsch 04:17 Baginský Milan

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Na trati Natrati‐Polka 02:30 Pecha Antonín

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Táborská polka Taborska‐Polka 03:08 Béreš Viliam

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Jaroušova polka Unser Jaroslav 03:53 Zeman Jaroslav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Po starodávnu Eine alte Weise 05:11 Kubeš Ladislav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Škodovská polka Skodovska Polka 02:43 Pecha Antonín

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Hledám si štěstí Auf zum Glück 03:15 Kubeš Ladislav

491015‐2 Chuťovky z dechovky/Böhmische Schmankerl Pro vás Musikantenherz 03:30 Ploc Antonín

491016‐2 Sólo má Veselka Zvesela Master‐Polka 03:33 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Pro Veselku Für Moravanka 03:59 Pecha Antonín

491016‐2 Sólo má Veselka Na památku Rentnerpolka 03:16 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Rozverná polka Ex‐Polka 03:47 Pecha Antonín

491016‐2 Sólo má Veselka Veselský kvapík Magdalena 03:02 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Brněnský kvapík Frisch und Munter 02:14 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Hvězdonická polka 02:28 Pecha Antonín

491016‐2 Sólo má Veselka Gentiana‐Polka Zwei Herzen 05:57 Kälin Bruna

491016‐2 Sólo má Veselka Noche de Plegaria Rozverna Polka 02:25 Meniconi Cesare Khás Miloslav

491016‐2 Sólo má Veselka Veselí muzikanti Veseli‐Galopp 01:48 Pecha Antonín

491016‐2 Sólo má Veselka Vojířova polka Brünner Galopp 03:35 Khás Miloslav

491016‐2 Sólo má Veselka Pozdrav sólistů 02:24 Zeman Jaroslav

491016‐2 Sólo má Veselka Bratrská polka 04:01 Khás Miloslav

491016‐2 Sólo má Veselka Mistrovská polka 02:14 Khás Miloslav

491016‐2 Sólo má Veselka Pro Moravanku Veseli‐Muzikanti 02:11 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Našim penzistům 02:47 Khás Miloslav

491016‐2 Sólo má Veselka V bročanském zátiší Solistentreffen 07:15 Kubeš Ladislav

491016‐2 Sólo má Veselka Magdalenka 03:45 Thums Josef

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Kmochova směs pochodů Kmoch‐Marscherfolge, Teil 1 03:35 Kmoch František Kubeš Ladislav lidový

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Zastaveníčko Ständchen 04:08 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Zelený hájové Die Marschwiese 03:06 Kmoch František Zeman Jaroslav lidový

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Vždy milá Ewige liebe 04:09 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Zlatá Praha Goldenes Prag 02:44 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Duo pro dvě trubky Flügelhornträume 03:18 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Jarabáček Marsch, zwei, drei, vier 03:01 Kmoch František Zeman Jaroslav lidový

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Slavnostní pochod Festtagsmarsch 02:38 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Na motoru Flott voran 02:16 Kmoch František Zeman Jaroslav



491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Hoj, Mařenko He, Marenko 02:40 Kmoch František Zeman Jaroslav lidový

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Milý sen Liebestraum 08:41 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Na hrazdě Xylophon Galopp 02:29 Kmoch František Zeman Jaroslav

491017‐2 Muziky, muziky/VYPRODANÉ Směs pochodů Františka Kmocha Kmoch‐Marscherfolge, Teil 2 04:13 Kmoch František Zeman Jaroslav lidový

491018‐2 Krásný sen Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:34 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491018‐2 Krásný sen Zahrada snů Gärtners Träumereien 03:07 Pecha Antonín Rosická Alice

491018‐2 Krásný sen Bubenické tango 02:21 Vomáčka Jaromír Kárník Jiří

491018‐2 Krásný sen Noční motýl 01:53 Strauss Johann Khás Miloslav Walló K.M.

491018‐2 Krásný sen Dávám ti růže 02:41 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491018‐2 Krásný sen Dolores 02:42 Waldteufel Emile Khás Miloslav

491018‐2 Krásný sen Malá směs Miloslava Ducháče Melodien von Miloslav Ducháč 04:20 Ducháč Miloslav Khás Miloslav

491018‐2 Krásný sen Promluvte maminko Mutter sprich mit mir 02:47 Blahník František Khás Miloslav Blahník František

491018‐2 Krásný sen Nečakaj ma už nikdy 02:20 Cón Zdeněk Khás Miloslav Ivančan Otto

491018‐2 Krásný sen Dům s malou zahradou Im kleinem Garten 03:12 Vrána Jiří Babula Václav

491018‐2 Krásný sen Krásná paní 03:01 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491018‐2 Krásný sen Domov 02:13 Dyk Vojtěch Khás Miloslav Hospes Vítězslav

491018‐2 Krásný sen Písnička z mládí 03:47 Červený Jiří Khás Miloslav Bass Eduard

491018‐2 Krásný sen Blue tango 02:43 Anderson Leroy Khás Miloslav

491018‐2 Krásný sen Bílé růže 03:24 Haken Václav Khás Miloslav Stachovský J.

491018‐2 Krásný sen Nejsmutnější loučení 03:27 Kuk Willy Khás Miloslav Kuk Willy

491018‐2 Krásný sen Už listí zlátne Herbst des Lebens 03:39 Doško Ada Sýkora Vladimír

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Šly panenky silnicí 02:08 Šolc Emil Khás Miloslav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Mysliveček Ein junger Jäger 03:11 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Putimská brána Am Tor 02:37 lidová Pecha Antonín lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Na břehu Blanice Am Ufer sitz ich hier 03:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Ještě já se podívám Ich seh sie immer noch 01:54 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Vesničko má pod Šumavou Das kleine Dorf am Fluss 02:47 Blobner Johan B. Pecha Antonín Šimůnek Karel

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Tou píseckou branou Für mich 02:29 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Tálinskej rybník Am Teich 02:43 lidová Lipold Jan lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Od Tábora až k nám Von Tabor zu uns 02:50 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Ovčáček Hirtenmarsch 03:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Když se pšenka zelenala Geh nie allein im Wald spazier´n 03:56 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Teče voda Beim Wasserspiel 02:30 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Zajíček Heut´laden wir euch ins Festzelt ein 02:37 lidová Kubeš Ladislav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Náchodský zámeček 01:48 lidová Císař Miroslav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Okolo Hradce 02:28 lidová Císař Miroslav lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Ku Praze je cesta dlouhá 02:51 lidová Lipold Jan lidový

491019‐2 Šly panenky silnicí/VYPRODANÉ Kmochova směs pochodů Kmoch‐Marscherfolge, Teil 1 03:35 lidová Kubeš Ladislav lidový

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Pojď se mnou, Marjánko Komm mit mir Marianne 03:16 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Nastokrát Der Mond hält seine Wacht 03:06 Jerez Piro Pecha Antonín Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Vítr mráčky rozfoukal 02:06 Ondroušek Jaromír Khás Miloslav Čepelka Miloň



491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Krajánek Lojza Fišer 04:36 Školka Áda Khás Miloslav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Krásná boží duho Ein schöner Regenbogen 04:43 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Nad lesní studánkou 03:38 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Jedem kočárem 03:10 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ České posvícení 04:31 Baginský Milan Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Zazpíval špaček 02:48 Ducháč Miloslav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Hejno drozdů Drosselschwarm 02:47 Pecha Antonín Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Okolo Žíšova Über Zisov 02:24 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Z Veselí k Veselí Von und nach Veseli 03:00 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Zvonička s voničkou Ein Blumenstrauss 04:40 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Když se v srdci stmívá 02:41 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Lípa voní 03:31 Soukup František Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Na zápraží, na výsluní In der Sonne am Haus 02:47 Pecha Antonín Čepelka Miloň

491020‐2 Pojď se mnou, Marjánko/VYPRODANÉ Pamatuj, kde domov tvůj 03:39 Baginský Milan Čepelka Miloň

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Muziko hraj Musikanten, spielt's auf 02:47 Kubeš Ladislav Vačkář Jan

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Osmdesátka Zum 80.Geburtstag 04:02 Maňas František Pěnčík Stanislav

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Teče voda, teče Es rauscht der Wasserfall 03:20 lidová Kubeš Ladislav lidový Lughofer Rudolf

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Venkovský valčík Walzerklänge auf dem Lande 03:39 Kubeš Ladislav lidový

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Veletržní polka Messe‐Polka 03:48 Maňas František

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Helenčin valčík Kleine Helene 03:46 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ První jarní den Endlich Frühling im Land 02:15 Maňas František Radešínský Svatopluk

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Blaťačka Mein schönes Blata‐Gebiet 03:16 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Slunce, já a ty In der Sonne zu zweit 02:24 Maňas František Radešínský Svatopluk

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Na rozloučenou Abschieds‐Polka 03:58 Kubeš Ladislav

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Vysočině Highland‐Walzer 03:41 Maňas František Sypěnová Růžena

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Perníková polka Gin‐Polka 02:59 Maňas František Vencálek Ladislav

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Mé lásce důvěřuj Für meine Liebe 03:29 Maňas František Čiháková Hana

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Potůček v lese Am Fluss im Wald 04:32 Kubeš Ladislav

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Medová  Honig‐Polka 03:20 Maňas František Nečas Josef

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Byl jednou jeden Es war einmal 03:33 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491021‐2 Teče voda, teče/VYPRODANÉ Já se usmívám 03:06 Maňas František Čiháková Hana

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Milé vzpomínky Schöne Erinnerung 04:29 Borovička Antoním Moravecký Vilda

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:07 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Když odchází mládí Noch einmal jung 03:46 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Lásenická polka Lasenitzer Polka 04:09 Kubeš Ladislav Kortán František

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Padá bílý sníh Eine Schneeflocke 02:45 lidová Kubeš L./Vlach Jan lidový

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Malované dny 04:27 Smišovský Blahoslav Hájek Jaroslav

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Písničky, písničky 02:41 Zedník Pavel Bukovský Petr

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Dobrou noc, hvězdičky Die Sterne sagen gute Nacht 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Jarní láska 03:24 Vlach Jan Kubeš Ladislav Vlach Jan

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Nermuť se milá Helmuts‐Polka 02:43 lidová Kubeš Ladislav lid.,Beneš Zdeněk, upr.



491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Sukýnka 03:23 Bláha Václav Bláha Václav

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ V zeleném háji Der grüne Wald 02:02 lidová Kubeš Ladislav lidový

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Lípo zelená An der grünen Linde 02:44 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ U Nežárky 03:12 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ A jak to bylo dál 05:41 Grund Jan Khás Miloslav Votava Jaroslav

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Pekla se nebojím 03:11 Maňas Václav ml. Hájek Jaroslav

491022‐2 Když odchází mládí/VYPRODANÉ Ta naše písnička česká Mein tschechisches Lied 02:51 Hašler Karel Pecha Antonín Hašler Karel

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Přes Mažice dlouhej most Meine Karlsbrücke 02:31 lidová Lipold Jan lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Hrdlička 03:35 lidová Lipold Jan lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Vstávej má milá 02:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Až pojedu k muzice Heute geh ich zur Musik 03:53 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Kubeš Ladislav Kubeš Ladislav, Vlach Jan

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Dobrej večír má Mařenko Guten Abend mit Musik 02:38 lidová Pecha Antonín lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Zařehtej můj vraný koníčku Mein Hobby ist die Blasmusik 02:45 lidová Kubeš Ladislav lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Tálinskej rybník Am Teich 02:44 lidová Lipold Jan lidový

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Dražícká polka 03:56 Lipold Jan/Vlach Jan Lipold Jan Lipold Jan/Vlach Jan

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Nejhezčí koutek Löffelpolka 04:02 Borovička Antonín Sýkora Vilda

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Hej, hej 03:13 Baginský Milan Halm Mirko

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Já Ti lásku vyznám rád Bekenntnis der Liebe 03:21 Vrána Jiří Čiháková Hana

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Trubte mi trumpety 02:53 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Jednou, dvakrát Einmal, zweimal 03:00 Vejvoda Jaromír Jacura Ladislav

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Bílý jasmín Walzer für Jasmin 03:02 Maňas František Čiháková Hana

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Medvědí polka Bären‐Polka 02:38 Pecha Antonín Krečmar Eduard

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Dokolečka, dokola 03:13 Bláha Václav Bláha Václav

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Morava zpívá 03:37 Maňas Václav ml. Pěnčík Stanislav

491023‐2 Přes Mažice dlouhej most Ku Praze je cesta dlouhá 02:51 lidová Lipold Jan lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Já nevím čím to je Was ist los 02:08 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491024‐2 Ještě jednou šedesát Teď hrajte mou (Polka z mládí) Polka z mládí 03:09 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491024‐2 Ještě jednou šedesát Maminčina vzpomínka Muttergedanken 03:35 Kubeš Ladislav Šíma Stanislav

491024‐2 Ještě jednou šedesát Přijď ke mně, lásko má Liebling komm zu mir 03:08 Dvořák Vlasta Čiháková Hana

491024‐2 Ještě jednou šedesát Měla jsem holoubka Meine Taube 02:27 lidová Kubeš Ladislav lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Na Blatech malá vesnička Das kleine Dorf im Moor 01:59 lidová Kubeš Ladislav lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Vem kde vem Nimm mich mit zum Tanz 03:15 Novák Aleš Khás Miloslav Radešínský Svatopluk

491024‐2 Ještě jednou šedesát Andulko, ty jsi má milá Flieg Wellensittich, flieg 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Touha po vlasti 04:40 lidová Lipold Jan lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Borkovský luka Auf dem Land 02:15 lidová Kubeš Ladislav lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Písnička z mládí 03:47 Červený Jiří Khás Miloslav Bass Eduard

491024‐2 Ještě jednou šedesát Vlaštovičky Lass die Schwalben fliegen 03:25 lidová Pecha Antonín lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Děvčátko (Zvadlo poupátko) 03:03 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491024‐2 Ještě jednou šedesát Dívám se na střemchy bílé Vom Himmel kommt es weiss 03:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Okolo Zlatý stoky 02:54 lidová Lipold Jan lidový

491024‐2 Ještě jednou šedesát Zemi zamyšlené Ich denke an die Heimat 02:14 Pecha Antonín Beneš Zdeněk



491024‐2 Ještě jednou šedesát Co mám, to dám Warum gerade heute 03:02 Ploc Antonín Bárta Miloš

491024‐2 Ještě jednou šedesát Na zápraží, na výsluní In der Sonne am Haus 02:47 Pecha Antonín Čepelka Miloň

491024‐2 Ještě jednou šedesát Ještě jednou šedesát 03:59 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491025‐2 Bohémův sen Kominíček Kaminfeger‐Polka 02:27 Poupě František Khás Miloslav Poupě F., Tesák K.A.

491025‐2 Bohémův sen Bohémův sen Bohemien‐Traum 04:22 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Já to vím 02:40 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Svatební (Mámo, mámo) Mámo, mámo 02:19 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Bílý květ 02:10 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491025‐2 Bohémův sen Červená růže 02:49 Poupě František Khás Miloslav Radešínský Svatopluk

491025‐2 Bohémův sen Snění Slyš píseň mou 03:33 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491025‐2 Bohémův sen Jen ty a já 02:40 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Starý mlynář (Bim, bam) Bim, bam 03:17 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Myslivecká 03:45 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Zvadlo poupátko 03:03 Poupě František Khás Miloslav Zeman Vašek

491025‐2 Bohémův sen Večer na návsi 02:47 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Za naší vesničkou (To je ta moje) To je ta moje 03:14 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Lásko moje lásko 03:21 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491025‐2 Bohémův sen Polka z mládí 03:09 Poupě František Khás Miloslav Velíšek Vladimír

491026‐2 Zlaté hity Veselky Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:27 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491026‐2 Zlaté hity Veselky Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:37 lidová Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Kde je Zálší jsou Mažice Wo ist Heinz 03:48 lidová Kubeš Ladislav lidový

491026‐2 Zlaté hity Veselky Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:34 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Krásný kout v srdci Čech Böhmische Herzen 03:42 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491026‐2 Zlaté hity Veselky Jak je krásná ta česká zem Meine tschechische Heimat 03:08 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:07 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491026‐2 Zlaté hity Veselky Padá bílý sníh Eine Schneeflocke 02:45 lidová Kubeš L./Vlach Jan lidový

491026‐2 Zlaté hity Veselky Bečická vesnička Dörfchen Becice 02:55 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Maminčina vzpomínka Muttergedanken 03:35 Kubeš Ladislav Šíma Stanislav

491026‐2 Zlaté hity Veselky Polka domova Heimat‐Polka 03:40 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491026‐2 Zlaté hity Veselky Krásné noci Eine schöne Nacht 01:46 lidová Kubeš Ladislav lidový

491026‐2 Zlaté hity Veselky Když odchází mládí Noch einmal jung 03:46 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Hradišťanka Morgenpolka 03:30 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491026‐2 Zlaté hity Veselky Za maminčinu lásku Mutterliebe 03:33 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491026‐2 Zlaté hity Veselky Přerovanka Lottchen Polka 03:47 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491026‐2 Zlaté hity Veselky Od Tábora až k nám Von Tabor zu uns 02:50 lidová Kubeš Ladislav lidový

491027‐2 Bábinko má Bábinko má Diamantenhochzeit mit Babitschka 03:12 Vacek Miroslav Khás Miloslav Coufalová Helena

491027‐2 Bábinko má Loučení Abschied tut nicht weh 03:50 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491027‐2 Bábinko má Dva roky Nur noch zwei Jahre 04:12 lidová Pecha Antonín lidový

491027‐2 Bábinko má Moje polka Meine liebste Polka 03:21 Khás Miloslav Bárta Miloš

491027‐2 Bábinko má Vzpomínky Erinnerungen 04:06 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491027‐2 Bábinko má Dívej se srdíčko 03:26 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav



491027‐2 Bábinko má Boženka Beatrix 03:46 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491027‐2 Bábinko má Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:01 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491027‐2 Bábinko má Staré olše Bei den alten Erlen 02:40 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491027‐2 Bábinko má Jsi štěstím mým Du bist mein Glückspilz 03:37 Holečková Božena Khás Miloslav Holečková Božena

491027‐2 Bábinko má Růže šípková An den Heckenrosen 02:35 Pecha Antonín Čiháková Hana

491027‐2 Bábinko má Petřín je kytice Petrin ist ein Blumenstrauss 02:37 Pecha Antonín Čiháková Hana

491027‐2 Bábinko má Krásná zůstáváš 02:40 Volf Jiří Hájek Jaroslav

491027‐2 Bábinko má Slzičky Warum denn tränen 03:18 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491027‐2 Bábinko má Hvězdička Sternchen 03:52 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491027‐2 Bábinko má Jen žádné loučení 03:27 Císař Miroslav Radešínský Svatopluk

491027‐2 Bábinko má Vzpomínka  03:42 Ploc Antonín Macháček Josef

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Jak zamlada 03:18 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Kde jsi mé mládí    03:40 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Vzpomeň si lásko 02:42 Vejvoda Josef Khás Miloslav Salčák Vladimír

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Růžové tango 03:40 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Vltavská polka Moldau‐Polka 03:49 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Ach Bože lásko  03:44 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Až půjdu od tebe ráno 03:30 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Života román 02:52 Vejvoda Josef Jacura Ladislav

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Pivem nebo vínečkem 03:05 Vejvoda Josef Salčák Vladimír

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Vzpomínka na dědečka 03:07 Vejvodová‐Štěrbáková MonikaKhás Miloslav Jacura Ladislav

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Snubní prstýnek      03:40 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Polka modrých očí 03:34 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Kvetou máky 02:54 Vejvoda Jaromír Melíšek Karel

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Černý kos                 03:29 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Ty nemáš srdce        04:04 Vejvoda Jaromír Chlumský Josef

491028‐2 Života román Josef Vejvoda oslavil 60! Já ráda tancuju       02:48 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491029‐2 Přátelům Studánka Brunnen‐Polka 02:44 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Rodičům 03:31 Lipold Jan/Šíma St. Lipold Jan Lipold Jan/Šíma St.

491029‐2 Přátelům Prázdninová polka Sommerpolka 03:34 Zeman Jaroslav

491029‐2 Přátelům Růžový karafiát Eine rosa Nelke 03:52 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Víc už mě nečekej Warte nicht mehr auf mich 03:38 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Tam v horách zelených In den grünen Bergen 03:04 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491029‐2 Přátelům Hýbá to rákosím 02:54 Lipold Jan Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům V altánku Im Pavillon 02:42 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Vivat tromboni Vivat tromboni, Galopp für 3 Posaunen 03:36 Zeman Jaroslav

491029‐2 Přátelům Maminko, maminko 03:26 Lipold Jan Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Přátelům Für gute Freunde 03:51 Zeman Jaroslav

491029‐2 Přátelům Tam nad mořem Auf dem Meer 04:10 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491029‐2 Přátelům Včelaři, včelaři 03:05 Lipold Jan Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Blíženci Zwillings‐Polka 04:02 Zeman Jaroslav



491029‐2 Přátelům Luba, tuba, Kuba 03:00 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491029‐2 Přátelům Cínový vojáček Der kleine Zinnsoldat 05:05 Zeman Jaroslav Radešínský Svat.

491029‐2 Přátelům Děvčata, poupata 02:52 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491030‐2 Když polka zavolá Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:26 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491030‐2 Když polka zavolá Polka domova  Heimat‐Polka 03:41 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491030‐2 Když polka zavolá Přerovanka Lottchen Polka 03:47 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491030‐2 Když polka zavolá Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:04 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491030‐2 Když polka zavolá Jarní polka Frühlingspolka 02:45 Pecha Antonín Rosická Alice

491030‐2 Když polka zavolá Pojď se mnou, Marjánko Komm mit mir Marianne 03:16 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491030‐2 Když polka zavolá Mažická blata 02:51 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491030‐2 Když polka zavolá Zůstaň tu s námi 02:38 Vacek Karel Vacek Karel

491030‐2 Když polka zavolá Jetelíček u vody Herz Schmerz Polka 03:30 Bláha Václav Bláha Václav

491030‐2 Když polka zavolá Dokolečka, dokola 03:13 Bláha Václav Bláha Václav

491030‐2 Když polka zavolá Slavonická polka Ein neuer Tag 03:07 Fuka Václav Khás Miloslav Radešínský Svatopluk

491030‐2 Když polka zavolá Dva šátečky mám 02:23 Fuka Václav Khás Miloslav Cink Míla

491030‐2 Když polka zavolá Sukýnka 03:23 Bláha Václav Bláha Václav

491030‐2 Když polka zavolá Hú a hú 03:35 Vacek Karel Vacek Karel

491030‐2 Když polka zavolá Jednou, dvakrát Einmal, zweimal 03:00 Vejvoda Jaromír Jacura Ladislav

491031‐2 V hospodě U Čerta V hospodě U Čerta Im Gasthaus Zum Teufel 03:30 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491031‐2 V hospodě U Čerta Hospůdko známá In´t kleine café aan de haven 04:24 Pierre A.L./Kartner P. Khás Miloslav Dražil Miloš

491031‐2 V hospodě U Čerta Hospůdko, hospůdko malá Meine kleine böhmische Kneipe 02:45 Harnisch Rudolf Khás Miloslav Harnisch Rudolf

491031‐2 V hospodě U Čerta Šumařovo dítě 02:35 Voborský František Khás Miloslav Dalecký Josef

491031‐2 V hospodě U Čerta Jetelíček u vody Herz Schmerz Polka 03:30 Bláha Václav Khás Miloslav Bláha Václav

491031‐2 V hospodě U Čerta Smutná milenka 03:22 Chrášťanský F./Pelc A. Khás Miloslav Sýkora Vilda

491031‐2 V hospodě U Čerta Hospodská  02:26 Vacek Miroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491031‐2 V hospodě U Čerta Zazpívej si po ránu 02:46 Balling Mojmír Khás Miloslav Jacura Ladislav

491031‐2 V hospodě U Čerta Až půjdu z hospody Als ich aus der Kneipe kam 02:24 lidová Pecha Antonín lidový

491031‐2 V hospodě U Čerta Malý hošík černovlasý Der junge mit dem schwarzem Haar 03:02 lidová Lipold Jan lidový

491031‐2 V hospodě U Čerta Myslivecká polka Jäger´s Polka 03:51 Císař Miroslav Šprongl Jaroslav

491031‐2 V hospodě U Čerta Pivovarský koně 03:14 Nýdl František Khás Miloslav Nýdl František

491031‐2 V hospodě U Čerta Kde je moje máma 01:47 Fiala Eman Khás Miloslav Tobis Karel, Dr.

491031‐2 V hospodě U Čerta Kde se pije pivo 02:13 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491031‐2 V hospodě U Čerta Šumavští zedníci 03:14 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491031‐2 V hospodě U Čerta Hú a hú 03:35 Vacek Karel Vacek Karel

491031‐2 V hospodě U Čerta Tak na zdraví 02:34 Vacek Miroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491031‐2 V hospodě U Čerta Šly panenky 02:08 Štolc Emil Khás Miloslav lidový

491031‐2 V hospodě U Čerta Ta naše hospůdečka 03:02 Lipold Jan/Vlach Jan Lipold Jan Lipold Jan/Vlach Jan

491032‐2 Když na návsi hráli Kraj kolem Vitína 03:27 Lipold Jan/Vlach Jan Lipold Jan Beneš Zdeněk

491032‐2 Když na návsi hráli Při muzice Bei der Musik 02:55 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491032‐2 Když na návsi hráli Klenovická polka Klenovice‐Polka 03:13 Pecha Antonín Vašíček Josef

491032‐2 Když na návsi hráli Noční tango Tango in der Nacht 03:44 Holečková Božena Khás Miloslav Holeček Josef



491032‐2 Když na návsi hráli Jarní špacíry Auf der Spritztour 03:13 lidová Kubeš Ladislav lidový

491032‐2 Když na návsi hráli Stojí hruška v širém poli Ich hab Kopfweh 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491032‐2 Když na návsi hráli Já mám chaloupku 02:09 Poupě František Khás Miloslav Fanta Antonín

491032‐2 Když na návsi hráli Na naší návsi In meiner Heimat 02:42 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491032‐2 Když na návsi hráli Hledám, hledám 03:05 Khás Miloslav Čepelka Miloň

491032‐2 Když na návsi hráli Tátovy ruce 03:05 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491032‐2 Když na návsi hráli Straňanka Du musst bleiben 03:50 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491032‐2 Když na návsi hráli Zlatá křídlovka Goldenes Flügelhorn 02:51 Pecha Antonín Hájek Jaroslav

491032‐2 Když na návsi hráli Zlatý svatební valčík 04:51 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491032‐2 Když na návsi hráli Nevěrná Andulička Untreue Andulicka 03:32 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Sytař Ivan

491032‐2 Když na návsi hráli Zvonění lásky 02:29 Dvořák Vlasta Tolkner Josef

491032‐2 Když na návsi hráli Šumavské písničky 02:58 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491032‐2 Když na návsi hráli Kubešova Soběslav 02:40 Dvořák/Lipold/Vlach Lipold Jan Dvořák/Lipold/Vlach

491032‐2 Když na návsi hráli Široká lípa 03:22 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491032‐2 Když na návsi hráli Zpívat budu dál 03:03 Pecha Antonín Hájek Jaroslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Nehoří Lass es brennen 02:08 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Jak se hrálo v mládí 03:16 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Hrají nám tenory Tenorgeflüster 02:39 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Moje polka Meine liebste Polka 03:21 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Našim penzistům Rentnerpolka 03:16 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pro Miraphone 03:13 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Vozembouch 02:05 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Hledám, hledám 03:07 Khás Miloslav Čepelka Miloň

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Tuba ‐ Muckl Tuba‐ Muckl 02:20 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pro každého trochu Für jeden etwas 03:09 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Myslivec připíjí levou Nach der Jagd 02:10 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pouťová polka 03:09 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Mistrovská polka Master‐Polka 03:33 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Vojířova polka 02:47 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pro Marušku Für Mareike 03:21 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pro maminku 02:27 Khás Miloslav Henyš Martin

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Sedm nocí 03:06 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Bratrská polka 03:45 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Dášenka 02:58 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pocestná 02:29 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Ať si říká kdo chce co chce 02:37 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Formanská polka Formanska‐Polka 03:27 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Pro Formanku Proformanku 02:22 Khás Miloslav

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Formanská polívka 02:44 Khás Miloslav Bárta Miloš

491033‐2 Jak se hrálo v mládí? Forman byl forman 03:16 Khás Miloslav Bárta Miloš

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Ta naše písnička česká Mein tschechisches Lied 02:51 Hašler Karell Pecha Antonín Hašler Karel



491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:01 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Jihočeské vesnice Im südböhmischen Dorf 02:59 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Okolo Žíšova Über Zisov 02:24 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:04 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Na Blatech malá vesnička Das kleine Dorf im Moor 01:59 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Mažická Blata 02:50 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Slzičky Warum denn tränen 03:18 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Když se mi stýská Ich vermisse dich 03:18 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Jsi štěstím mým Du bist mein Glückspilz 03:37 Holečková Božena Khás Miloslav Holečková Božena

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Pro Marušku Für Mareike 02:44 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Vlaštovičky Lass die Schwalben fliegen 02:46 lidová Pecha Antonín lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Pojď se mnou, Marjánko Komm mit mir Marianne 03:16 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:53 Kubeš Ladislav Kořínek Václav

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Jarní vody Freut euch, die Musik ist da! 02:33 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:09 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Když se pšenka zelenala Geh nie allein im Wald spazier´n 03:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Na Moravském poli Auf mährischem Gebiet 02:32 lidová Pecha Antonín lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Přes Mažice dlouhej most Meine Karlsbrücke 02:31 lidová Lipold Jan lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:26 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Hvězdička Sternchen 03:51 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Tiše šumí vítr An der drei Eichen 03:25 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Čas nečeká Die Zeit vergeht zu schnell 02:27 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Spadl lístek z javora Heimat‐Potpourri 07:04 lidová Kubeš Ladislav lidový

491034‐2 25 zlatých hitů Veselky Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:37 lidová Kubeš Ladislav lidový

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Vysočina Im Hochland 03:40 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Rodný kraj 03:21 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Jak je krásná ta česká zem Meine tschechische Heimat 04:20 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Pro vás 02:12 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Vzpomínka na maminku Walzer für die Mutter 03:22 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Tenkrát v máji 02:35 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Vzpomínky Erinnerungen 04:06 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Za kapličkou 03:39 Dvořák Vlasta Čepelka Miloň

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:34 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Zvonění lásky 02:30 Dvořák Vlasta Tolkner Josef

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Krajem Šumavy 03:40 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Vzpomínka na Rohoznou 03:27 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Písniček pár 03:06 Dvořák Vlasta Rollo Karel

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Polka pro nás 02:56 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Dívej se srdíčko 03:25 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Ať stále zní Du bist mein 03:29 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Ty jsi mou Ich vermisse dich 03:18 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta



491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Když se mi stýská 03:30 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Vrásek se nebojím 03:37 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Pozdrav po hvězdách 03:41 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Když odchází mládí Noch einmal jung 03:46 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Přátelé nám zůstanou Wir bleiben Freunde 03:22 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491035‐2 Jak je krásná ta česká zem Přátelství Immer freundlich voran 04:11 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491036‐2 Veselka v náladě V náladě 03:15 Heřman Jaroslav Khás Miloslav

491036‐2 Veselka v náladě Víc už nic Ellwangen‐Polka 02:44 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Let čmeláka Der Hummelflug 01:20 Korsakov N.Rimskij Zeman Jaroslav

491036‐2 Veselka v náladě Na výměnku Feiern in der Nachbarschaft 02:57 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Liduška Adrenalin‐Polka 03:28 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Pohodová polka Relax Polka 02:51 Heřman Jaroslav Khás Miloslav

491036‐2 Veselka v náladě Zasněžené údolí Walzertanz im Schnee 03:06 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě V hlubokém sklepě Im tiefen Keller 10:00 Kroepsch Fritz Zeman Jaroslav

491036‐2 Veselka v náladě Pro kamarády Mein Freund Rudi 02:38 Khás Miloslav

491036‐2 Veselka v náladě Buď navždy se mnou Komm für immer mit 02:32 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Pohádka máje Märchenwald‐Walzer 04:53 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě V dobré náladě In guter Stimmung 04:07 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Starým pánům Zur Meisterschaft 05:10 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Vzpomínka na Cirkus Renz Erinnerung an Zirkus Renz 03:08 Petter Gustav O. Zeman Jaroslav

491036‐2 Veselka v náladě Pro Miraphone 03:13 Khás Miloslav

491036‐2 Veselka v náladě Záhorácká sousedská Ein Ländler für den Nachbarn 05:51 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Okolo Berounky 03:29 Fencl Antonín Khás Miloslav

491036‐2 Veselka v náladě Málo štěstí Glückswege 03:16 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Lipnická polka Rififi‐Polka 02:32 Kubeš Ladislav

491036‐2 Veselka v náladě Soběslavský pochod Sobeslav Marsch 02:45 Zeman Jaroslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Pochod textiláků 03:45 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Mutěnická polka 03:45 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Pre moju najmilšiu 04:12 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Hurá 01:48 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Julia‐polka 02:20 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Ranný pozdrav 02:48 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Vajnorská polka 04:04 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Slovenský pochod 02:59 Pádivý Karel Khás Miloslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Tam u nás 02:39 Smišovský Blahoslav Smišovský Blahoslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Dolnocerekvická polka 04:03 Smišovský Blahoslav Hájek Jaroslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Píseň o domovu 03:53 Smišovský Blahoslav Salčák Vladimír

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Jihlavka 03:09 Smišovský Blahoslav Smišovský Blahoslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Nehledej včerejší den 03:11 Smišovský Blahoslav Radešínský Svatopluk

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Malované dny 04:27 Smišovský Blahoslav Hájek Jaroslav

491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Chodíme Vysočinou 02:37 Smišovský Blahoslav Sypěnová Růžena



491037‐2 Slavní rodáci z Dolní Cerekve/VYPRODANÉ Měšťanská hospůdka 02:29 Smišovský Blahoslav Smišovský Blahoslav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Jihočeská polka Südböhmische Polka 03:09 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken V tichém háječku Vergißmeinnicht 02:44 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Straňanka Du musst bleiben 03:52 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken S chutí do toho Burschen Galopp 01:40 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Radonická polka Radonice‐Polka 03:16 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken V lesní tišině  Waldesstille 03:29 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Dobré přátelství Gute Freundschaft 03:07 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Bročanka Brummerl Polka 03:27 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Jako v pohádce Wie ein Märchen 06:13 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Družstevnický pochod Bauernmarsch 03:04 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Lužanská polka  Arbeiter‐Polka 03:03 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken To je ta naše Unser Nachbar 04:19 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Pod dubem Die alte Eiche 02:26 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Jásající trumpetisté Trumpetisten Polka 03:27 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken S plnou parou Mit Volldampf 02:20 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken V pošumavském kraji Im Böhmerwald 03:31 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Jistebnická polka Liserl Polka 02:22 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Na venkově Radfahrer‐Polka 04:02 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Teče voda, teče Es rauscht der Wasserfall 03:20 lidová Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Posvícenská polka Kirchweih‐Polka 03:17 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Pro Miladu Für Miriam 04:05 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Helenčin valčík Kleine Helene 03:46 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Netolická polka Netolicka‐Polka 04:43 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Přerovanka Lottchen Polka 03:46 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Blatenská Rosenblüten Polka 04:56 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nezarka 04:21 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Třetí směna Auf dem Tanzboden 02:12 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Roztomilá Mein Fräulein 02:23 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Ovčáček Hirtenmarsch 03:36 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Potůček v lese Am Fluss im Wald 04:32 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Hradišťanka Morgenpolka 03:30 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken U lesa Polkafreude 03:08 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Sníh ve vlasech Schnee in den Haaren 03:42 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Dožínková polka Sissi Polka 02:42 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Jarní sen Ludmilla‐Polka 02:55 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken V naší zahradě In unserem Garten 03:41 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Pro Helenku Helenenpolka 03:26 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Boženka Beatrix 03:29 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Mé Zdeničce Zigarettenwalze 03:38 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Hasičský kvapík Feuerwehrgalopp 02:10 Kubeš Ladislav



491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Lásenická polka Lasenitzer Polka 04:09 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:53 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Pošumavská polka Polka vom Böhmerwald 02:40 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken O vánocích Unter der Eiche 02:30 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Moudřejší ustoupí Hör zu Annabell 03:17 Kubeš Ladislav

491038‐2 Tatínkovi na památku / Zum Andenken Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:05 Kubeš Ladislav

491039‐2 Utíká to, utíká Utíká to utíká 03:44 Lipold Jan  Čepelka  Miloň

491039‐2 Utíká to, utíká Dobrým přátelům Für gute Freunde 03:15 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Když odchází mládí Noch einmal jung 03:47 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Hvězdička Sternchen 03:51 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Jihočeskou krajinou Wir fahren nach Südböhmen 03:38 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Proč právě Šumava Warum der Böhmerwald 03:22 Heřman Jaroslav  Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Mažická Blata 02:51 Pecha Antonín  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:34 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Ta naše Lužnice Im ruhigen Wald 03:28 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Na Doubravce Auf dem Fluss 03:20 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Vltavo, ty česká řeko Moldauwalzer 02:50 Fuka Vladimír Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nezarka 04:21 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Pro Marušku Für Mareike 02:44 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Tam nad mořem Auf dem Meer 04:11 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Za maminčinu lásku Mutterliebe 03:34 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Jarní kraj Frühling im Land 03:35 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Slzičky Warum denn tränen 03:18 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Já se tam vrátím 03:41 Doško Ada  Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Purkarecký valčík Walzer aus Purkarec 03:25 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Přátelé nám zůstanou Wir bleiben Freunde 03:24 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491039‐2 Utíká to, utíká Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:38 lidová Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491040‐2 Se mnou v objetí Maminčin den Am Muttertag 03:20 Vošický Bohumil Dvořáková Miloslava

491040‐2 Se mnou v objetí Dětská objetí 03:17 Volf Jiří Hájek Jaroslav

491040‐2 Se mnou v objetí Taková jsi ty 02:21 Khás Miloslav Koubová Hana

491040‐2 Se mnou v objetí Chaloupko milá/JARNÍ VALČÍK 03:11 Kubeš L./Orság A. Sestry Skovajs./Kořínek J.

491040‐2 Se mnou v objetí Dva roky a den Nach langer Zeit 03:57 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491040‐2 Se mnou v objetí Akáty bílé Weisse Akazien 03:12 Blahník František Blahník Frant.

491040‐2 Se mnou v objetí Když ji vidím 02:27 Lipold Jan Čepelka Miloň

491040‐2 Se mnou v objetí Se mnou v objetí Nimm mich einfach in die Arme 03:36 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491040‐2 Se mnou v objetí Sen o mazurce 03:32 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491040‐2 Se mnou v objetí Jihočeské mlýny 03:07 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491040‐2 Se mnou v objetí Kam zmizel ten čas (Na dračkách) Wo ist nur die Zeit geblieben 02:51 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491040‐2 Se mnou v objetí Slyš píseň mou 02:52 Poupě František Khás Miloslav Máčal Ladislav

491040‐2 Se mnou v objetí Smutné léto 03:50 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Sytař Ivan

491040‐2 Se mnou v objetí Plzeňské náměstí 2.verse Auf dem pilsner Marktplatz 03:09 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav



491040‐2 Se mnou v objetí Dětské otázky 03:23 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491040‐2 Se mnou v objetí Krkonoše Der Riese 04:53 lidová Khás Miloslav lidový

491040‐2 Se mnou v objetí Na Libíně 03:46 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Bárta Václav st.

491040‐2 Se mnou v objetí Lilie bílá  Weisse Lilie 02:37 Lipold Jan/Vlach Jan Lipold Jan Lipold J./Vlach J.

491040‐2 Se mnou v objetí Vždy se musíš smát 02:55 Zedník Pavel Hájek Jaroslav

491040‐2 Se mnou v objetí Tak, věř mi miláčku 04:20 Zedník Pavel Čepelka Miloň

491040‐2 Se mnou v objetí Pozdrav domovu 03:29 Lippert Antonín Khás Miloslav Lippert Antonín

491040‐2 Se mnou v objetí Škoda lásky Rosamunde 02:35 Vejvoda Jaromír Zeman Vašek

491041‐2 Divoká kachnička Za písničkou Ein kleines Lied 02:44 Vošický Bohumil Rajnišová Eva

491041‐2 Divoká kachnička V překrásném kraji 04:12 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491041‐2 Divoká kachnička Divoká kachnička Wildenten Jagd 02:42 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491041‐2 Divoká kachnička Bude to krásné 03:25 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491041‐2 Divoká kachnička Ztracené mládí 03:10 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491041‐2 Divoká kachnička Proč právě Šumava Warum der Böhmerwald 03:22 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491041‐2 Divoká kachnička Komu je šedesát 03:04 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491041‐2 Divoká kachnička Podzimní pohádka 03:14 Khás Miloslav Salčák Vladimír

491041‐2 Divoká kachnička Polka pro hajného Wildhüter‐Polka 03:53 Zeman Jaroslav Radešínský S.

491041‐2 Divoká kachnička Na louce sedlák seče 03:23 lidová Lipold Jan lidový

491041‐2 Divoká kachnička Písnička je lék 03:45 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491041‐2 Divoká kachnička Nesmíš mi lhát 04:05 Ploc Antonín Macháček Josef

491041‐2 Divoká kachnička Altánek z proutí Korbflechter‐Walzer 03:32 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491041‐2 Divoká kachnička Česká muzika (Pěkná hodinka) Unsere Tradition 02:36 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491041‐2 Divoká kachnička Nedělej nám starosti, stáří 02:12 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491041‐2 Divoká kachnička Ó cestičko Sarah‐Walzer 02:16 lidová Kubeš Ladislav lidový

491041‐2 Divoká kachnička Utíká to utíká 04:13 Lipold Jan Čepelka Miloň 

491041‐2 Divoká kachnička Okolo Berounky 03:29 Fencl Antonín Khás Miloslav Sak Pavel

491041‐2 Divoká kachnička Padají hvězdy Sternschnuppen‐Walzer 03:14 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491041‐2 Divoká kachnička Plzeňské náměstí Auf dem pilsner Marktplatz 03:08 Kubeš Ladislav Šmolíková Dagmar

491041‐2 Divoká kachnička Stůl proti výčepu (V hospodě) An der Bar 03:35 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Babulka 03:00 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Baletka 03:01 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Bouzovská 03:53 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Budvarská 02:57 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Bystročická 03:50 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Dubanská 03:01 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Helenka 03:10 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Jehlička 03:06 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Jindřichova 03:40 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Jiřinčina 04:16 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Fósatá  03:22 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Horácká  03:20 Žváček Antonín Khás Miloslav



491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Kmotřenka 02:58 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Kristiánka 03:01 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Lucerna 03:12 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Má poslední 03:28 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Moravanka 02:54 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Na Hané 03:22 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Na sv. Jiří 03:24 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Naše desítka 03:11 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Prostějovská 03:17 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek P.S. polka 03:11 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Růženkám 03:15 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Sivická polka 04:48 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Tesařská 03:40 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Tišňovanka 03:20 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Šibalka 03:01 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Uplakaná  03:12 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek U Třeboně 03:11 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Věnovaná  02:52 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Zlaťulka 03:33 Žváček Antonín Khás Miloslav

491042‐2 Antonín Žváček 32 nejhezčích polek Zvonečková 03:01 Žváček Antonín Khás Miloslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Polka pro Karla Karlspolka 03:04 Kubeš Ladislav 

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Montiho čardáš Csardas von Monti 03:26 Monti Vittorio Pecha Antonín 

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Barcarolla 03:03 Offenbach Jacques    Pok František

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Starý známý Alte Bekannte 02:04 Kubeš Ladislav 

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Benátský karneval (variace pro tubu) Karneval in Venezia 06:58 Boettge Adolf  Zeman Jaroslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Tuba sólo Tubatraum 03:27 Zeman Jaroslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Summertime 02:49 Gershwin George Pok František

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Tuba mukl Tuba‐ Muckl 02:20 lidová Khás Miloslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla V hlubokém sklepě Im tiefen Keller 09:50 Kroepsch Fritz Zeman Jaroslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Jaroušova polka Unser Jaroslav 03:55 Zeman Jaroslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Náš basista Die verliebte Tuba 03:21 Škabrada Jaroslav 

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Modré zvonky Blue bells of Scotland 06:30 Pryor Arthur Zeman Jaroslav

491043‐2 Karel Malimánek "50" / Pro Karla Valčík na rozloučenou Auld lang syne 04:02 Burns Robert  Pok František

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Rohozenská polka 04:15 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Přání od srdce 01:59 Khás Miloslav Koubová Hana

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ La Paloma 02:44 Yardier S. Kubeš Ladislav

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Cestička štěstí Weg des Glücks 02:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Když se mi slza v oko loudí 03:48 lidová Lipold Jan lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Červená růžičko Rote Rosen 03:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Já jsem ten sedláček český 03:29 lidová Khás Miloslav lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Míjíme se v půli Míjíme se v půli 03:42 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň



491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Rybáři lovili 03:25 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Návrat z ciziny Heimkehr aus der Fremde 03:33 Kubeš Ladislav Navrátil Jaroslav

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Pověz ty mně zahradníčku Sag´s mir mit Musik 02:29 Vošický Bohumil Votava Jaroslav

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Vzpomínka na domov Die Erinnerung an meine Heimat 03:52 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Vojáček Military‐Polka 02:09 lidová Khás Miloslav lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Vy oči, oči černé Mit schwarzen Augen 03:02 lidová Khás Miloslav lidový

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Komárovská polka 02:52 Lipold Jan Hummler Karel

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Chvála stáří 02:22 Khás Miloslav Koubová Hana

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Jak začnou hrát Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ To je to údolí 04:35 Urban František Khás Miloslav Urban František

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Mělnické vínečko 02:54 Folk Karel Khás Miloslav Folk Karel

491044‐2 Rohozná/VYPRODANÉ Vzpomínka na Rohoznou 03:27 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491045‐2 Přání od srdce Jak začnou hrát Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491045‐2 Přání od srdce Přání od srdce 01:59 Khás Miloslav Koubová Hana

491045‐2 Přání od srdce La Paloma 02:44 Yardier S. Kubeš Ladislav

491045‐2 Přání od srdce Cestička štěstí Weg des Glücks 02:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491045‐2 Přání od srdce Když se mi slza v oko loudí 03:48 lidová Lipold Jan lidový

491045‐2 Přání od srdce Červená růžičko Rote Rosen 03:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491045‐2 Přání od srdce Což je nám to všechno platný  02:58 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491045‐2 Přání od srdce Já jsem ten sedláček český 03:29 lidová Khás Miloslav lidový

491045‐2 Přání od srdce Míjíme se v půli Míjíme se v půli 03:42 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491045‐2 Přání od srdce Rybáři lovili 03:25 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491045‐2 Přání od srdce Rohozenská polka 04:15 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491045‐2 Přání od srdce Návrat z ciziny Heimkehr aus der Fremde 03:33 Kubeš Ladislav Navrátil Jaroslav

491045‐2 Přání od srdce Pověz ty mně zahradníčku Sag´s mir mit Musik 02:29 Vošický Bohumil Votava Jaroslav

491045‐2 Přání od srdce Vzpomínka na domov Die Erinnerung an meine Heimat 03:52 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491045‐2 Přání od srdce Vojáček Military‐Polka 02:09 lidová Khás Miloslav lidový

491045‐2 Přání od srdce Vy oči, oči černé Mit schwarzen Augen 03:02 lidová Khás Miloslav lidový

491045‐2 Přání od srdce Komárovská polka 02:52 Lipold Jan Hummler Karel

491045‐2 Přání od srdce Chvála stáří 02:22 Khás Miloslav Koubová Hana

491045‐2 Přání od srdce To je to údolí 04:35 Urban František Khás Miloslav Urban František

491045‐2 Přání od srdce Mělnické vínečko 02:54 Folk Karel Khás Miloslav Folk Karel

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Přátelé nám zůstanou Wir bleiben Freunde 03:25 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Vzpomínky Erinnerungen 04:08 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Modré oči Blaue Augen 03:38 František Novotný Khás Miloslav Cink Míla

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Maminčin den Am Muttertag 03:22 Bohumil Vošický Dvořáková Miloslava

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Na Libíně 03:49 Jaroslav Heřman Khás Miloslav Bárta Václav st.

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Stará lípa Die alte Linde 03:52 Kubeš L./Nováček Viktor Kubeš Ladislav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:35 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Nehoří Lass es brennen 02:11 Khás Miloslav Bárta Miloš

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Jak je krásná ta česká zem Meine tschechische Heimat 04:21 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta



491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Sedm nocí 03:09 Khás Miloslav Bárta Miloš

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Tátovy ruce 03:08 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Pojď se mnou Marjánko Komm mit mir Marianne 03:18 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Proč právě Šumava Warum der Böhmerwald 03:24 Jaroslav Heřman Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Tam nad mořem Auf dem Meer 04:13 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Za kapličkou 03:40 Dvořák Vlasta Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Padají hvězdy Sternschnuppen‐Walzer 03:17 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Jsi štěstím mým Du bist mein Glückspilz 03:39 Holečková Božena  Khás Miloslav Holečková Božena 

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ K Lomnici cesta vede Der Weg nach Lomnice 02:56 Kubeš Ladislav/Vlach Jan Kubeš Ladislav Bušta Jan

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:35 lidová Kubeš Ladislav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Bohémův sen Bohemien‐Traum 04:24 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Stůl proti výčepu An der Bar 03:37 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns dreh´n 04:20 lidová Kubeš Ladislav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:07 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Když odchází mládí Noch einmal jung 03:48 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Krásné noci Eine schöne Nacht 01:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Dětské otázky 03:30 Lipold Jan  Hájek Jaroslav

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Se mnou v objetí Nimm mich einfach in die Arme 03:39 Zeman Jaroslav  Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Straňanka Du musst bleiben 03:53 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Dívej se srdíčko 03:27 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Mám jen tebe Nacht Tango 03:24 Kubeš Ladislav Vršecký František 

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Až pojedu k muzice Heute geh ich zur Musik 03:56 lidová Kubeš L. / Vlach Jan lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Jihočeskou krajinou Wir fahren nach Südböhmen 03:41 Lipold Jan  Beneš Zdeněk

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Vzpomínka na maminku Walzer für die Mutter 03:24 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Hledám, hledám 03:09 Khás Miloslav Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Krkonoše Der Riese 04:56 lidová Khás Miloslav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:11 lidová Kubeš Ladislav lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Snění 03:35 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Altánek z proutí Korbflechter‐Walzer 03:31 Zeman Jaroslav  Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Hrdlička 03:38 lidová Lipold Jan lidový

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:01 Kubeš Ladislav Ladislav Jacura

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Už listí zlátne Herbst des Lebens 03:39 Doško Ada  Vladimír Sýkora

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Česká muzika Unsere Tradition 02:21 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Chvála stáří 03:24 Khás Miloslav Koubová Hana 

491046‐2 Přátelé nám zůstanou/VYPRODANÉ Ta naše písnička česká Mein tschechisches Lied 02:51 Hašler Karel Pecha Antonín Hašler Karel

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:30 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:38 lidová Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Jihočeská polka Südböhmische Polka 03:09 Kubeš Ladislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Přerovanka Lottchen Polka 03:50 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Ta naše Lužnice Im ruhigen Wald 03:30 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:06 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří



491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nezarka 04:23 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Hradišťanka Morgenpolka 03:33 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Maminčina vzpomínka Muttergedanken 03:38 Kubeš Ladislav Šíma Stanislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Jarní vody Freut euch, die Musik ist da! 02:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:11 lidová Kubeš Ladislav lidový

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:10 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Stará lípa Die alte Linde 03:51 Kubeš L./Nováček Viktor Kubeš Ladislav lidový

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Boženka Beatrix 03:48 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:03 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  V Soběslavi na náměstí Feiern auf dem Marktplatz 02:16 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:56 Kubeš Ladislav Kořínek Václav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Pojď se mnou, Marjánko Komm mit mir Marianne 03:18 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Sníh ve vlasech Schnee in den Haaren 03:07 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Netolická polka Netolicka‐Polka 03:43 Kubeš Ladislav

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns dreh´n 04:20 lidová Kubeš Ladislav lidový

491047‐2 Moje česká vlast/součást Knihy  Od Tábora až k nám Von Tabor zu uns 02:51 lidová Kubeš Ladislav lidový

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Na přivítanou Willkommen‐Polka 03:09 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Jihočeská Polka Südböhmische Polka 03:09 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:28 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Veselí bratři Lustige Brüder 02:46 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Maminčina sousedská Mutter´s Ländler 03:23 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Hasičský kvapík Feuerwehrgalopp 02:12 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Lidečanka Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Víc už nic Ellwangen‐Polka 02:47 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Dva kamarádi Zwei Kameraden 02:23 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Venkovský Walzer Walzerklänge auf dem Lande 03:41 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Borkovická Polka Polka aus Borkovice 03:05 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Buď navždy se mnou Komm für immer mit 02:34 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Dva roky a den Nach langer Zeit 04:01 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Na naší návsi In meiner Heimat 02:46 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Na javorině Musikanten Polka 02:28 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Radonická Polka Radonice‐Polka 03:18 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Pro Aničku Für Anicka 03:19 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Bročanka Brummerl Polka 03:29 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Plzeňské náměstí Auf dem pilsner Marktplatz 03:11 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Lásenická Polka Lasenitzer Polka 04:11 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Horalka Horalka, Solo für Tenorhorn+Bariton 02:28 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Léto, léto Sommer Walzer 03:12 Kubeš Ladislav

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Přerovanka Lottchen Polka 03:52 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491048‐2 Meine böhmische Heimat/součást knihy Na rozloučenou Abschieds‐Polka 04:00 Kubeš Ladislav

491049‐2 Snění Pro náladu Polkastimmung 03:38 Lipold Jan Lipold Jan



491049‐2 Snění Holoubek Täubchen‐Walzer 03:00 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Bárta Václav st.

491049‐2 Snění Snění Traumtänzer 03:32 Novotný František Khás Miloslav Cink Míla

491049‐2 Snění Třeboňská kasárna In der Kaserne 03:13 lidová Lipold Jan lidový

491049‐2 Snění Pondělí, pondělí Montag‐Walzer 02:55 lidová Lipold Jan lidový

491049‐2 Snění Z večera při měsíčku Am Abend beim Mondschein 01:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491049‐2 Snění Splněné přání Schicksalswunsch 03:17 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491049‐2 Snění Vdejte mě, matičko Mütterchen, heirate mich 02:47 lidová Miroslav Císař lidový

491049‐2 Snění Straňanka Du musst bleiben 03:51 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491049‐2 Snění V tej budějckej nemocnici Krankenhaus Walzer 02:33 lidová Khás Miloslav lidový

491049‐2 Snění Na našem mlýně In unserer Mühle 03:46 Kubeš Ladislav Dvořák Jaroslav

491049‐2 Snění Hloupá kleveta Nur dummes Geschwätz 03:05 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491049‐2 Snění Stále měj mě rád Mädchen komm, wir tanzen 02:53 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491049‐2 Snění Smutná políčka Verlassene Felder 03:25 Lipold Jan Hummler Karel

491049‐2 Snění Na Svatou Máří  Die heilige Maria 03:44 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491049‐2 Snění Modré oči Blaue Augen 03:35 Novotný František Khás Miloslav Cink Míla

491049‐2 Snění V zapadlé vísce Am Dorfende 03:25 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491049‐2 Snění V letní náladě Sonnenschein 03:00 Voráč Zdeněk Beneš Zdeněk

491049‐2 Snění Láska nečeká Die Liebe wartet nicht 03:05 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491049‐2 Snění Česká Mařenka Böhmische Gretel 04:10 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Bárta Václav st.

491049‐2 Snění Čí je posvícení Bei der Kirchweih 02:41 Ploc Antonín Bárta Miloš

491050/1 Polko, vítej nám! Polko, vítej nám! Servus und Grüss Gott 03:28 Zeman Jaroslav Hájek Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Bílá noc Weisse Nacht 03:20 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491050/1 Polko, vítej nám! Duo pro dvě trumpety Flügelhornträume 03:19 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Duo tenore Tenor Duo 04:47 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Královna snů Die Königin der Träume 05:16 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/1 Polko, vítej nám! Karneval v Benátkách Karneval in Venezia 06:59 Boettge Adolf Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Na hrazdě Xylophon Galopp 02:29 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Zastaveníčko Ständchen 04:10 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Kvapík pro 4 trombony Quattro Posaunengalopp 03:12 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Počkej rok! Warte ein Jahr 03:32 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/1 Polko, vítej nám! Blíženci Zwillings‐Polka 04:03 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Altánek z proutí Korbflechter‐Walzer 03:29 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/1 Polko, vítej nám! Vzpomínka na cirkus Renz Erinnerung an Zirkus Renz 02:47 Petter Gustav O. Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Let čmeláka Der Hummelflug 01:22 Rimskij‐Korsakov N.A. Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Jaroušova polka Unser Jaroslav 03:56 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Vivat tromboni Vivat tromboni 03:37 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Vzpomínka na domov Die Erinnerung an meine Heimat 03:52 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491050/1 Polko, vítej nám! Muzikantům Musikanten‐Polka 03:37 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Trojčata Die Posaunen Drillinge 03:59 Zeman Jaroslav

491050/1 Polko, vítej nám! Polka pro hajného Wildhüter‐Polka 03:55 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491050/1 Polko, vítej nám! Soběslavský pochod Sobeslav Marsch 02:47 Zeman Jaroslav



491050/2 Polko, vítej nám! Svatební pochod Marsch zur Hochzeit 03:53 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Cínový vojáček Der kleine Zinnsoldat 05:06 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491050/2 Polko, vítej nám! Myšlenky lásky Thoughts of love 07:05 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! S‐O‐S polka 03:39 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/2 Polko, vítej nám! Valčík pro pozoun Walzer für Pozaune 04:46 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Tuba solo Tubatraum 03:28 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Přátelům Für Freunde 03:52 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Luba, Kuba, tuba 03:01 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/2 Polko, vítej nám! Modré zvonky Blue bells of Scotland 06:31 Pryor Arthur Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Pro radost Posaunenlaunen 04:01 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Prázdninová polka Sommerpolka 03:35 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Slavnostní pochod Festtagsmarsch 02:40 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! V hlubokém sklepě Im tiefen Keller 09:51 Kroepsch Fritz Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Vzpomínka na cirkus Renz Erinnerung an Zirkus Renz 03:10 Zeman Jaroslav

491050/2 Polko, vítej nám! Na Svatou Máří  Die heilige Maria 03:47 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/2 Polko, vítej nám! Se mnou v objetí Nimm mich einfach in die Arme 03:38 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491050/2 Polko, vítej nám! Zlatá Praha Goldenes Prag 02:46 Zeman Jaroslav

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Hrajte tu mou 03:09 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Česká muzika Unsere Tradition 02:18 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Nastokrát Der Mond hält seine Wacht 03:07 Jerez Pirro  Pecha Antonín Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Když ji vidím 02:28 Lipold Jan Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Maminko, maminko 03:26 Lipold Jan Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Kdepak jsi, maminko 02:30 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Děvčata, poupata 02:52 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Víc mě už nečekej Warte nicht mehr auf mich 03:38 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:08 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Utíká to, utíká 03:45 Lipold Jan Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Což je nám to všechno platný  Alles wird gut 02:59 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Děvčátko Zvadlo poupátko 03:04 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Bílý květ 02:12 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Snění 03:34 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Vltavská polka Moldau‐Polka 03:51 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Růžový karafiát Eine rosa Nelke 03:54 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Počkej rok Warte ein Jahr 03:31 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Královna snů Die Königin der Träume 05:16 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Na zápraží, na výsluní In der Sonne am Haus 02:48 Pecha Antonín Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Pojď se mnou Marjánko Komm mit mir Marianne 03:16 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Tak věř mi miláčku 04:23 Zedník Pavel Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Míjíme se v půli Treppen‐Polka 03:42 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/1 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Kam zmizel ten čas Wo ist nur die Zeit geblieben 02:53 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Jak začnou hrát Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň



491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Zpívej se mnou 02:56 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou V hospodě U Čerta Im Gasthaus Zum Teufel 03:26 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Z Veselí k Veselí Von und nach Veseli 03:01 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Stůl proti výčepu An der Bar 03:37 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Hospodská 02:29 Vacek Miroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Trubte mi, trumpety Trubte mi trumpety 02:53 Grund Jan Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Včelaři, včelaři 03:05 Lipold Jan Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Studánka Brunnen‐Polka 02:45 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Krásná boží duho Ein schöner Regenbogen 04:44 Vrána Jiří Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou V altánku Im Pavillon 02:43 Novák Aleš Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Hledám, hledám 03:07 Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Za kapličkou 03:39 Dvořák Vlasta Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Altánek z proutí Korbflechter‐Walzer 03:30 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Hloupá kleveta Nur dummes Geschwätz 03:07 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou S‐O‐S polka S.O.S. polka 03:40 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Na Svatou Máří  Die heilige Maria 03:46 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Kočárová Fuhrmanns‐Polka 02:14 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Smutná Réza Heidis Polka 02:18 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Panímáma Schöne Bauerin 01:41 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou S Veselkou 03:07 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491051/2 Čepelka Miloň slaví 80 s Veselkou Tak na zdraví 02:35 Vacek Miroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Dolnokralovické vyznání 03:48 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Putimská brána Am Tor 02:41 lidová Kubeš Ladislav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Tam u nás na návsi 02:45 lidová Khás Miloslav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Dvě růže Vykvetly dvě růže 02:20 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Lomnická polka 03:44 Doško Ada Doško Ada

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Falešný džbánek 04:03 Lipold Jan Bárta Václav st.

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Páslo děvče, páslo koně 01:58 lidová Khás Miloslav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Poslední láska Liebestraum 03:00 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Já mám zahrádečku Mein kleiner Garten 02:38 lidová Kubeš Ladislav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Vzpomínka z mládí 04:20 Lipold Jan Hummer Karel

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ U mlýna pod strání 03:40 lidová Khás Miloslav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ V tiché dolině 02:32 lidová Khás Miloslav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Spanilé děvčátko Schönes Mädchen 03:41 lidová Khás Miloslav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Jen ty a já Wenn die Sehnsucht erwacht 03:10 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Smutná Réza Heidis Polka 02:17 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Proč růže nevoní 02:34 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Když jsem šel včera zvečera 02:55 lidová Kubeš Ladislav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Sen máje Im stillen Wald 03:14 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Včera zvečera Gestern am Abend 02:38 lidová Kubeš Ladislav lidový

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Mávám Ti šátečkem 03:38 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Bárta Václav st.



491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Čajové růže 01:39 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Z Budějic písničky hrají 03:14 Fuka Vladimír Radešínský Svatopluk

491052‐2 Dolnokralovické vyznání/VYPRODANÉ Z Prachatic do Bavorova 03:58 Soukup František Khás Miloslav Soukup František

491053‐2 Čas léta vzal Čas léta vzal Zeit, dass es Sommer wird 03:48 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491053‐2 Čas léta vzal Když hudba zavolá Wenn die Blasmusik ruft 02:56 Maňas Václav ml. Čepelka Miloň

491053‐2 Čas léta vzal Dvě růžičky vedle sebe Walzer für zwei Rosen 04:36 Bušta Jan/Lipold Jan Lipold Jan Bušta Jan

491053‐2 Čas léta vzal Já mám zahrádečku Mein kleiner Garten 02:39 lidová Kubeš Ladislav lidový

491053‐2 Čas léta vzal Lovu zdar 02:35 Vošický Bohumil Šprongl Jaroslav

491053‐2 Čas léta vzal Myslivecký valčík Jagd‐Walzer 03:44 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491053‐2 Čas léta vzal Díra do světa 02:02 Khás Miloslav Bárta Miloš

491053‐2 Čas léta vzal Milý sen Frühlingsluft 03:54 Kubeš Ladislav Vačkář Jan

491053‐2 Čas léta vzal Pojď dnes do kola Westböhmische Polka 03:47 Kubeš Ladislav Vršecký F., Fišer K.

491053‐2 Čas léta vzal Nade všecko rád Ich liebe Blasmusik 02:56 Maňas Václav ml. Čepelka Miloň

491053‐2 Čas léta vzal Dětství 02:43 Tůmová Blanka Khás Miloslav Tůmová Blanka

491053‐2 Čas léta vzal Čečelická polka 03:41 Hnilička Jaromír Hnilička Jaromír

491053‐2 Čas léta vzal Rozloučení 01:58 Doško Ada Beneš Zdeněk

491053‐2 Čas léta vzal Písecká polka 03:09 Vošický Bohumil Radešínský Svatopluk

491053‐2 Čas léta vzal Tvůj úsměv Bitte lächeln 04:04 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491053‐2 Čas léta vzal Seděla cikánka 03:48 lidová Lipold Jan lidový

491053‐2 Čas léta vzal Šel jsem tichým hájem 02:21 lidová Lipold Jan lidový

491053‐2 Čas léta vzal Zarostl lovecký chodníček Auf der Jagd 03:45 Bušta Jan/Lipold Jan Lipold Jan Bušta Jan

491053‐2 Čas léta vzal Zamilovaný vláček Launische Polka 03:04 Fuka Vlad./Kubeš L. Kubeš Ladislav Navara František

491053‐2 Čas léta vzal U nás v Lomnici 04:21 Doško Ada Beneš Zdeněk

491053‐2 Čas léta vzal Dávný mládí čas Männer es wird Zeit 02:51 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491053‐2 Čas léta vzal S Veselkou 03:07 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Vrásek se nebojím Ich habe keine Angst vor Falten 03:38 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Dětství 02:43 Tůmová Blanka Khás Miloslav Tůmová Blanka

491054‐2 Vrásek se nebojím Májová polka   Hübsches Mädchen 02:49 Pecha Antonín Rosická Alice

491054‐2 Vrásek se nebojím Krásná zůstáváš 02:40 Vojf Jiří Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Vltavská polka Moldau‐Polka 03:51 Vejvoda Josef Khás Miloslav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Tátovy ruce 03:06 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491054‐2 Vrásek se nebojím Krásný sen Ein wunderschöner Traum 03:34 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Nevěrná Andulička Untreue Andulicka 03:32 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Sytař Ivan

491054‐2 Vrásek se nebojím Když se mi stýská Ich vermisse dich 03:18 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491054‐2 Vrásek se nebojím Zlatá křídlovka Goldenes Flügelhorn 02:52 Pecha Antonín Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Okolo Žíšova Über Zisov 02:24 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Bude to krásné 03:24 Procházka Standa Khás Miloslav Procházka Standa

491054‐2 Vrásek se nebojím Cestička štěstí Weg des Glücks 02:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Stále měj mě rád Mädchen komm, wir tanzen 02:53 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491054‐2 Vrásek se nebojím V letní náladě Sonnenschein 02:59 Voráč Zdeněk Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Jen ty a já Wenn die Sehnsucht erwacht  03:10 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich



491054‐2 Vrásek se nebojím Zlatý svatební valčík   05:07 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491054‐2 Vrásek se nebojím Čajové růže 01:39 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491054‐2 Vrásek se nebojím Altánek z proutí Korbflechter‐Walzer 03:29 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Padají hvězdy Die Sternschnuppe 03:15 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Helenčin valčík   Kleine Helene 03:46 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491054‐2 Vrásek se nebojím Když se v srdci stmívá 02:41 Grund Jan Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Mé lásce důvěřuj Für meine Liebe 03:29 Maňas František Čiháková Hana

491054‐2 Vrásek se nebojím Božka  Neplač, nežaluj 03:09 Koleta Karel Koleta Karel

491054‐2 Vrásek se nebojím Moje polka Meine liebste Polka 03:21 Khás Miloslav Bárta Miloš

491054‐2 Vrásek se nebojím Jak je krásná ta česká zem Meine tschechische Heimat 04:20 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491054‐2 Vrásek se nebojím Akáty bílé Weisse Akazien 03:13 Blahník František Khás Miloslav Blahník František

491054‐2 Vrásek se nebojím Vzpomínka na maminku Walzer für die Mutter 03:22 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491054‐2 Vrásek se nebojím Maminčina vzpomínka Muttergedanken 03:35 lidová Kubeš Ladislav Šíma Stanislav

491054‐2 Vrásek se nebojím Na zápraží, na výsluní In der Sonne am Haus 02:47 Pecha Antonín Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Povětrné střevíčky Du bist immer bei mir 02:58 Doško Ada Bárta Miloš

491054‐2 Vrásek se nebojím Písniček pár 03:08 Dvořák Vlasta Rollo Karel

491054‐2 Vrásek se nebojím Pozdrav domovu 03:29 Lippert Antonín Khás Miloslav Lippert Antonín

491054‐2 Vrásek se nebojím Slunce, já a ty In der Sonne zu zweit 02:24 Maňas František Radešínský Svatopluk

491054‐2 Vrásek se nebojím Když odchází mládí Noch einmal jung 03:46 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Písničky, písničky 02:41 Zedník Pavel Bukovský Petr

491054‐2 Vrásek se nebojím Dobrou noc, hvězdičky Die Sterne sagen gute Nacht 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Večer na návsi 02:47 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491054‐2 Vrásek se nebojím Vzpomínky Erinnerungen 04:06 Dvořák Vlasta Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Dívej se srdíčko 03:25 Dvořák Vlasta Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Vzpomínka 03:42 Ploc Antonín Macháček Josef

491054‐2 Vrásek se nebojím Maminko, maminko 03:26 Lipold Jan Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Krajem Šumavy 03:40 Dvořák Vlasta Dvořáková Zdena

491054‐2 Vrásek se nebojím Přání od srdce 01:59 Khás Miloslav Koubová Hana

491054‐2 Vrásek se nebojím Třeboňská kasárna In der Kaserne 03:13 lidová Lipold Jan lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Na našem mlýně Mühlenwalzer 03:46 Kubeš Ladislav Dvořák Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Osmdesátka Zum 80.Geburtstag 04:02 Maňas František Pěnčík Stanislav

491054‐2 Vrásek se nebojím Čas léta vzal Zeit, dass es Sommer wird 03:48 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Když hudba zavolá Wenn die Blasmusik ruft 02:56 Maňas Václav ml. Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Holoubek Täubchen‐Walzer 04:10 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Ztracené mládí 03:11 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491054‐2 Vrásek se nebojím Zahrada snů Gärtners träumereien 03:07 Pecha Antonín Rosická Alice

491054‐2 Vrásek se nebojím V tichém háječku Vergißmeinnicht 02:42 Kubeš Ladislav Vršecký František

491054‐2 Vrásek se nebojím Písnička je lék 03:45 Lipold Jan Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Modré oči Blaue Augen 03:35 Novotný František Khás Miloslav Cink Míla

491054‐2 Vrásek se nebojím Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:53 Kubeš Ladislav Kořínek Václav

491054‐2 Vrásek se nebojím Zvečera při měsíčku Am Abend beim Mondschein 01:58 lidová Kubeš Ladislav lidový



491054‐2 Vrásek se nebojím Dvě růžičky vedle sebe Walzer für zwei Rosen 04:36 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491054‐2 Vrásek se nebojím Cínový vojáček Der kleine Zinnsoldat 05:05 Zeman Jaroslav Radešínský Svatopluk

491054‐2 Vrásek se nebojím Plzeňské náměstí Auf dem pilsner Marktplatz 03:10 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Zarostl lovecký chodníček Auf der Jagd 03:45 Bušta Jan, Lipold Jan Lipold Jan Bušta Jan

491054‐2 Vrásek se nebojím V zapadlé vísce Am Dorfende 03:24 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Svatební  Mámo, mámo 02:19 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491054‐2 Vrásek se nebojím Sníh ve vlasech Schnee in den Haaren 03:03 Kubeš Ladislav Khás Miloslav Sestry Skovajsovy

491054‐2 Vrásek se nebojím Já mám zahrádečku Mein kleiner Garten 02:38 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Vdávala matička Walzer zur Hochzeit 03:03 lidová Pecha Antonín lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Jaký je to hezký Mein schönes Blata‐Gebiet 02:06 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Vdejte mě matičko Für Mutters Herz  02:47 lidová Císař Miroslav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Já to vím 02:40 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491054‐2 Vrásek se nebojím Tam v horách zelených In den grünen Bergen 03:40 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Rozloučení 01:58 Doško Ada Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Přátelství Immer freundlich voran 04:11 Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta

491054‐2 Vrásek se nebojím Za kapličkou 03:38 Dvořák Vlasta Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Proč bychom veselí nebyli Es geht nur mit Fröhlichkeit 02:26 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Kominíček Kaminfeger‐Polka 02:27 Poupě František Khás Miloslav Poupě František, Tesák K.A.

491054‐2 Vrásek se nebojím Splněná přání Wünsch Dir was 03:05 Pecha Antonín Rosická Alice

491054‐2 Vrásek se nebojím Lomnická polka 03:44 Doško Ada Doško Ada

491054‐2 Vrásek se nebojím Dvě růže Vykvetly dvě růže 02:20 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan

491054‐2 Vrásek se nebojím Měla jsem holoubka Meine Taube 02:27 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Tam nad mořem Auf dem Meer 04:10 Lipold Jan Beneš Zdeněk

491054‐2 Vrásek se nebojím Náš děda Unser Grossvater 02:23 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491054‐2 Vrásek se nebojím Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:09 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:07 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Šumavské vyznání Bekenntnis zum Böhmerwald 02:57 Doško Ada Doško Ada

491054‐2 Vrásek se nebojím Okolo měsíce Geh nie allein im Wald spazier´n 02:01 lidová Pecha Antonín lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Rodná víska Zwei Kumpel 03:02 Doško Ada Lepič Bohumil

491054‐2 Vrásek se nebojím Andulko, ty jsi má milá Flieg Wellensittich, flieg 02:25 lidová Pecha Antonín lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Lovu zdar 02:35 Vošický Bohumil Šprongl Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Když jsem šel včera z večera Gestern war es schön 02:55 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Pekla se nebojím 03:11 Maňas Václav ml. Hájek Jaroslav

491054‐2 Vrásek se nebojím Falešný džbánek 04:03 Lipold Jan Bárta Václav st.

491054‐2 Vrásek se nebojím Teď hrajte mou 03:09 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491054‐2 Vrásek se nebojím Bylo to jedenkrát v neděli Musikalischer Sonntag 02:10 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Jarní vody Freut euch, die Musik ist da! 02:33 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Teče voda, teče Es rauscht der Wasserfall 03:20 lidová Kubeš Ladislav lidový

491054‐2 Vrásek se nebojím Muziko hraj Musikanten, spielt´s auf 02:47 Kubeš Ladislav Vačkář Jan

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta S Veselkou 03:07 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jak začnou hrát Fangen wir an 03:09 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň



491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Krásný kout v srdci Čech Böhmische Herzen 03:44 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Borkovský luka Auf dem Land 02:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Proč právě Šumava Warum der Böhmerwald 03:22 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Při muzice Bei der Musik 02:55 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Straňanka Du musst bleiben 03:52 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Stráně nad Vltavou Weit über der Moldau 02:42 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Česká muzika Unsere Tradition 02:19 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Nade všecko rád Ich liebe Blasmusik 02:56 Maňas Václav ml. Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Bílý květ 02:10 Poupě František Khás Miloslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Bohémův sen Bohemien‐Traum 04:21 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Kam zmizel ten čas Wo ist nur die Zeit geblieben 02:52 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Ta veselská chasa Junge Liebe 02:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Dávný mládí čas Männer es wird Zeit 02:51 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Kde je Zálší jsou Mažice Wo ist Heinz 03:52 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Vlaštovičky Lass die Schwalben fliegen 03:25 lidová Pecha Antonín lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Při měsíčku Im Mondlicht 04:19 lidová Pecha Antonín lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Mé milé Záblatí 03:12 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta S.O.S. S‐O‐S 03:44 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jarní kraj Frühling im Land 03:34 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Moje česká vlast Meine böhmische Heimat 03:37 lidová Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Veselka Fröhliche Musikanten 02:22 Pecha Antonín Radešínský Svatopluk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:03 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Každému léta letí/Věčně mladá 03:20 Hrdina Antonín Khás Miloslav Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Divoká kachnička Wildenten Jagd 02:43 Tomášek Václav Khás Miloslav Tomášek Václav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nezarka 04:18 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Sedlecká polka  03:54 Linhart Jaroslav Khás Miloslav Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Královna snů  Die Königin der Träume 05:16 Zeman Jaroslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Muzikanta vezmu si 03:50 Doško Ada Hájek Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Čečelická polka 03:41 Hnilička Jaromír Hnilička Jaromír

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Stodolička Hinauf auf den Berg / Für uns alle 02:03 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Na Libíně 03:37 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Bárta Václav st.

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Šel jsem tichým hájem 02:21 lidová Lipold Jan lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Díra do světa 02:02 Khás Miloslav Bárta Miloš

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta S láskou bývá kříž 02:46 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Slzičky Warum denn tränen 03:18 Vlach Jan Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Utíká to, utíká 03:34 Lipold Jan Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta To co vím, nepovím Was ich weiss, sag ich nicht 02:26 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Krásné noci Eine schöne Nacht 01:46 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Kočárová  Fuhrmanns‐Polka 02:39 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Chvála stáří 02:22 Khás Miloslav Koubová Hana

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Rybáři lovili 03:25 Bušta Jan Khás Miloslav Bušta Jan



491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Hloupá kleveta Nur dummes Geschwätz 03:07 Heřman Jaroslav Khás Miloslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Zemi zamyšlené Ich denke an die Heimat 02:13 Pecha Antonín Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Ještě se zpívá Komm und laßt uns singen 03:18 Vrána Jiří Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Od Tábora až k nám Von Tabor zu uns 02:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Přerovanka Lottchen Polka 03:43 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Nečekej, že přijdu zas Komm doch wieder 03:04 Pecha Antonín Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Ta naše Lužnice Im ruhigen Wald 03:27 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta V římovské dolině  Wir kommen aus dem Tal 02:40 lidová Doško Ada lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jihočeské vesnice Im südböhmischen Dorf 02:59 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Pondělí, pondělí Montag‐Walzer 02:58 lidová Lipold Jan lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Léto pod Kletí 03:05 Doško Ada Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Míjíme se v půli Treppen‐Polka 03:42 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Tvůj úsměv Bitte lächeln 04:04 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Stůl proti výčepu An der Bar (V hospode) 03:37 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Zajíček Heut´laden wir euch ins Festzelt ein 02:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Smutná Réza Heidis Polka 02:18 lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Košilička bílá Hemdenzipfel‐Walzer / Weiss Röckchen 03:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Komárovská polka 02:52 Lipold Jan Hummler Karel

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Na louce sedlák seče 03:24 lidová Khás Miloslav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Vem kde vem Nimm mich mit zum Tanz 03:13 Novák Aleš Khás Miloslav Radešínský Svatopluk

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Návrat z ciziny Heimkehr aus der Fremde 03:33 Kubeš Ladislav Navrátil Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jen ty a já Wenn die Sehnsucht erwacht 02:40 Poupě František Khás Miloslav Poupě František

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Věže na Hluboké Auf dem Turm 02:24 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Padá bílý sníh Eine Schneeflocke 02:45 lidová Kubeš L./Vlach Jan lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Tou píseckou branou Für mich 02:27 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:01 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:27 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns dreh´n 04:17 lidová Kubeš Ladislav lidový

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Baleárská polka Musikantengeflüster 02:32 Pecha Antonín

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Veselé trumpety Trumpety‐Polka 02:58 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Zpěv skřivana Die Lerche 02:02 lidová Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Duo tenore Tenor Duo 04:53 Zeman Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Tuba mukl Tuba‐ Muckl, 02:20 lidová Khás Miloslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Bezděkovská polka Klarinetten‐Bravour, 01:46 Pecha Antonín

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Zastaveníčko Ständchen 04:08 Kmoch František Zeman Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Rychle k cíli Trompetenfeuer 03:05 Škabrada Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Starý známý Alte Bekannte 02:04 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Štěbencová polka 03:03 Doško Ada

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Blíženci Zwillings‐Polka 04:02 Zeman Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Hrají nám tenory Tenorgeflüster 02:37 Khás Miloslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Borůvka Heidelbeeren‐Polka 01:47 Pecha Antonín



491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jaroušova polka Unser Jaroslav 03:53 Zeman Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Dva kamarádi Zwei Kameraden 02:13 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Na malinách Auf der Wanderschaft 02:26 Pecha Antonín

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Trumpetisté Fidele Trompete 03:27 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Náš basista Die verliebte Tuba 03:20 Škabrada Jaroslav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Rozmazlená Verliebt 03:07 Pecha Antonín

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Jahůdka Die lustigen Trompeter 02:41 Pecha Antonín

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Veselí bratři Lustige Brüder 02:41 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Horalka Horalka 02:24 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Pro Karla Karlspolka 03:03 Kubeš Ladislav

491055‐2 Veselka 40" nejlepší léta Dva strýci Solistengrüsse 03:10 Pecha Antonín

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Krásný kout v srdci Čech Böhmische Herzen 03:48 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jak začnou hrát Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jen ty a já Wenn die Sehnsucht erwacht 03:10 Kubeš Ladislav Kapr Oldřich

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Borkovická polka Polka aus Borkovice 03:03 Kubeš Ladislav Vostrovský Jiří

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Hasičský kvapík Feuerwehrgalopp 02:11 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Kvítek jabloňový Apfelbaumblüten 02:53 Kubeš Ladislav Kořínek Václav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Plzeňské náměstí Auf dem Pilsner Markplatz 03:10 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Maminčina vzpomínka Dort wo Mütterlein wohnt 03:35 lidová Kubeš Ladislav Šíma Stanislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Lipnická polka Rififi‐Polka 02:33 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Polka domova Heimat‐Polka 03:41 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Léto, léto Der Sommer 03:10 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na našem mlýně Mühlenwalzer 03:46 Kubeš Ladislav Dvořák Jaroslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Česká muzika Unsere Tradition 02:19 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Poslední rybník strojí Am letzten Teich 02:27 lidová Kubeš L./Vlach Jan Bušta Jan 

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Veselí bratři Lustige Brüder 02:41 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST V tichém háječku Vergissmeinnicht 02:42 Kubeš Ladislav Vršecký František

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Věže na Hluboké Auf dem Turm 02:24 Kubeš Ladislav Šprongl Jaroslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Návrat z ciziny Heimkehr aus der Fremde 03:33 Kubeš Ladislav Navrátil Jaroslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Purkarecký valčík Walzer aus Purkarec 03:25 lidová Kubeš L./Vlach Jan Beneš Zdeněk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Ševětínská polka Polka aus Sevetin 03:13 Kubeš Ladislav Bárta Miloš

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na naší návsi In meiner Heimat 02:44 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Padají hvězdy Die Sternschnuppe 03:15 Kubeš Ladislav Nádvorník Bohuslav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jarní kraj Frühling im Land 03:34 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Kam zmizel ten čas Wo ist nur die Zeit geblieben 02:52 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Moje česká vlast Ein schönes Fleckchen Erde 03:37 lidová Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na Blatech malá vesnička Das kleine Dorf im Moor 01:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Kde je Zálší jsou Mažice Wo ist Heinz 03:48 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Za tou naší stodoličkou Hinauf auf den Berg  02:03 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Borkovský luka Auf dem Land 02:15 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Milovala jsem Liebelei 02:22 lidová Kubeš Ladislav lidový



491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Mysliveček Ein junger Jäger 03:11 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:32 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Ta veselská chasa Junge Liebe 02:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na Šumavě je dolina Droben am Hochwald 02:49 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jihočeské vesnice Im südböhmischen Dorf 02:59 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Římovský můstek Rimovsky Brücke 03:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Měla jsem holoubka Meine Taube 02:27 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Dívám se na střemchy bílé Vom Himmel kommt es weiss 03:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jarní špacíry Auf der Spritztour 03:13 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Teče voda, teče Es rauscht der Wasserfall 03:20 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Holubička bílá Flieg kleine Taube, flieg 05:07 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Košilička bílá Weiss Röckchen 03:18 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Krásná pasačka Du, du hast an allem 03:11 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na břehu Blanice Am Ufer sitz ich hier 03:24 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Ó cestičko Sarah‐Walzer 02:16 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Tiše šumí vítr Kuckuck 03:25 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Proč bychom veselí nebyli Es geht nur mit Fröhlichkeit 02:26 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Putimská brána Am Tor 02:41 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Od Tábora až k nám Vom Tabor zu uns 02:50 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz 04:17 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Nejhezčí kraj Wunderschöne Umgebung 03:01 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST K Lomnici cesta vede Der Weg nach Lomnice 02:52 Kubeš L./Vlach Jan Kubeš Ladislav Bušta Jan

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Bylo to jedenkrát v neděli Musikalischer Sonntag 02:10 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Hradišťanka Morgenpolka 03:30 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Bošilecký valčík Schöne Stunde mit Dir 03:42 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Lásenická polka Lasenitzer Polka   04:09 Kubeš Ladislav Kortán František

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Maminčina sousedská Mutter´s Ländler 03:21 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na schodech Treppen‐Polka 03:42 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Pojď se mnou Marjánko Komm mit mir, Marianne 03:16 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Pro Karla Karlspolka 03:03 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Sníh ve vlasech Schnee in den Haaren 03:03 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Straňanka Du musst bleiben 03:50 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Přerovanka Lottchen‐Polka  03:43 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Zpěv skřivana Die Lerche 02:02 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Namluvil jsem si Erzählungen 03:07 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Zajíček Heut´laden wir euch ins Festzelt ein 02:37 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Pod tou naší starou lípou Die alte Linde 03:45 lidová Kubeš L.+Nováček V. lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jihočeská polka Südböhmische Polka 03:02 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Tou píseckou branou Für mich 02:29 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Z večera při měsíčku Abend im Mondschein 01:57 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Horalka Horalka 02:28 Kubeš Ladislav



491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Já nevím čím to je Was ist los 02:08 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Padá bílý sníh Eine Schneeflocke 02:45 lidová Kubeš L./Vlach J. lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Šenkýři, toč se Schenk uns ein 02:09 Kubeš Ladislav Radešínský Svatopluk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Muziko hraj Musikanten spielt´s auf  02:47 Kubeš Ladislav Vačkář Jan

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Nad Lužnicí svítá Gruss aus Veseli 02:27 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jarní vody Freut euch, die Musik ist da!  02:33 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Ta naše Lužnice Im ruhigen Wald 03:27 Kubeš Ladislav Beneš Zdeněk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Na Javorině Musikanten Polka  02:28 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Jaký je to hezký Mein schönes Blata‐Gebiet 02:06 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Pojď dnes do kola Westböhmische Polka 03:47 Kubeš Ladislav Vršecký F., Fišer K.

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Tvůj úsměv Bitte lächeln 04:04 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Blaťačka Blätter im Wind 03:16 Kubeš Ladislav Sestry Skovajsovy

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Lužanská polka  Arbeiter‐Polka 03:03 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Boženka Beatrix 03:46 Kubeš Ladislav Jacura Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Když jsem šel včera zvečera Gestern war es schön 02:55 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Červená růžičko Rote Rosen 03:36 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Dva kamarádi Zwei Kameraden 02:13 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Cestička štěstí Weg des Glücks 02:58 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Já mám zahrádečku Mein kleiner Garten 02:39 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Starý známý Alte Bekannte 02:20 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Stůl proti výčepu  An der Bar 03:35 Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Krásné noci Eine schöne Nacht 01:46 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Ještě se podívám Ich seh Sie immer noch 01:54 lidová Kubeš Ladislav lidový

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Zamilovaný vláček Launische Polka 03:04 Fuka Vlad./Kubeš L. Kubeš Ladislav Navara František

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Krásná Nežárka Am schönen Fluss Nežárka 04:20 Kubeš Ladislav Beneš zdeněk

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Dožínková polka Sissi Polka 02:42 Kubeš Ladislav

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Nermuť se milá Helmuts‐Polka 02:43 lidová Kubeš Ladislav lid.,Beneš Zdeněk, upr.

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Okolo Žíšova Über Zisov 02:24 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST V Soběslavi na náměstí Feiern auf dem Marktplatz 02:16 lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň

491056‐2 L.Kubeš 100 let/MOJE JIŽNÍ ČECHY, MOJE ČESKÁ VLAST Netolická polka Netolicka Polka  04:43 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Na přivítanou Willkommen‐Polka 03:08 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Na krásné Šumavě Tief drin im Böhmerwald 02:33 lidová Kubeš Ladislav Volksweise

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Slavonická polka Ein neuer Tag 03:07 Fuka Vladimír

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Prázdninová polka Ferien‐Polka 02:21 Pecha Antonín

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Na javorině Unterm Ahorn 02:27 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Maminčina sousedská Mutter´s Ländler 03:22 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Roztoužená Sehnsuchtpolka 03:10 Kohout Karel

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Směs Jaromíra Vejvody Vejvoda Polkas‐Potpourri 06:02 Vejvoda Jaromír Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Muzikantům Musikanten‐Polka 03:36 Zeman Jaroslav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Jako v pohádce Wie ein Märchen 06:14 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Rozmarné děvčátko Lustiges Mädchen 04:38 Kelnar Jaroslav



493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Jetellíček u vody Herz Schmerz 03:30 Bláha Václav Reiter F./Richter K.S.

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Jihočeská polka Südböhmische Polka 03:07 Kubeš Ladislav

493001‐2 Klingende Grüße aus Böhmerwald Směs českých polek Polka‐Potpourri 04:43 různí Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Jak začnou hrát Fangen wir an 03:07 Kubeš Ladislav Drexler Anna

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Na přivítanou Willkommen‐Polka 03:09 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Zpěv skřivana Die Lerche 02:04 lidová Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Záhorácká sousedská Ein Ländler für den Nachbarn 05:51 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns drehen 04:17 lidová Kubeš Ladislav Bauer Martin

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Horalka Horalka 02:26 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Stará lípa Der alte Lindenbaum 03:48 Kubeš L./Nováček Viktor Kubeš Ladislav Drexler Anna

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Pro Karla Karlspolka 03:04 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Víc už nic Ellwangen Polka 02:48 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Moje česká vlast Ein schönes Flecken Erde 03:37 lidová Kubeš Ladislav Mosch Ernst

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Pro Moravanku Für Moravanka 04:00 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Starý známý Alte Bekannte 02:04 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Ta veselská chasa Junge Liebe 02:24 lidová Kubeš Ladislav Drexler Anna

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Bošilecký valčík Schöne Stunden mit Dir 03:43 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Ševětínská polka Polka aus Sevetin 03:16 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Straňanka Du musst bleiben 03:52 Kubeš Ladislav Brachner Franz

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Na rozloučenou Abschieds Polka 03:58 Kubeš Ladislav

020301‐2 Böhmische Blasmusik vom Feinsten Muziko hraj Muzikanten spielt´s auf 02:48 Kubeš Ladislav Brachner Franz




